



**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2021 PE SRP**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021**

Ao(s) 04 dia(s) do mês de agosto do ano de 2021, o(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MEDICILÂNDIA, CNPJ 11.419.894/0001-75**, com sede na Rua Benedito do Vale, S/Nº, Centro, Medicilândia/PA, neste ato representado pela Srª. ANNE PATRICIA SILVA SILVEIRA, Secretária Municipal de Saúde; **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA, CNPJ 18.300.312/0001-86**, com sede na com sede na Travessa Dom Eurico, nº 1035, Centro, Medicilândia-PA, neste ato representado pela Srª. IVONETE PEREIRA DE SÁ EGITO, Secretária Municipal de Assistência Social, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, publicada no D.O.U. de 18 de julho de 2002, e das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no **Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 026/2021 PE SRP**, RESOLVE registrar os preços para Contratação de Empresa para Fornecimento de Peças e Acessórios de Primeira Linha Genuínas para Manutenção das Frotas de Veículos Leves da Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social de Medicilândia-PA, tendo sido os referidos preços oferecidos pela empresa cuja proposta foi classificada em primeiro lugar no certame supracitado.

**CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO**

1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE PRIMEIRA LINHA GENUÍNAS PARA MANUTENÇÃO DAS FROTAS DE VEÍCULOS LEVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA-PA”**, especificados nos itens do Termo de Referência, anexo do edital de **Pregão nº 026/2021 PE SRP**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

**CLÁUSULA SEGUNDA - DAS CONDIÇÕES E LOCAL DE RECEBIMENTO DO OBJETO.**

2.1. A licitante vencedora se obriga a manter a qualidade da entrega dos produtos e substituições quando os mesmos não corresponderem ao descrito no Anexo I do presente edital e na Ata de Registro de Preço e o local de entrega será informado pelas Setor de Compras.

2.2. A Empresa Vencedora estará obrigada a atender a todas as solicitações expedidas durante a vigência da presente Ata de Registro de Preço.



Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



2.3. A Empresa Vencedora responsabilizar-se-á por todos os prejuízos que porventura ocasionare ao(à) Administração ou a terceiros, em razão da entrega dos materiais decorrentes da presente Ata de Registro de Preço.

2.4. Constatadas irregularidades no objeto registrado, a Contratante poderá:

a) Se disser respeito à especificação, rejeitá-lo no todo ou em parte, determinando sua substituição ou rescindindo a Ata de Registro de Preço, sem prejuízo das penalidades cabíveis;

a.1) Na hipótese de substituição, a Contratada deverá fazê-la em conformidade com a indicação da Administração, e, em virtude dos bens objeto do presente, deverá ser efetuada de imediato, mantido o preço inicialmente registrado;

b) Se disser respeito à diferença de quantidade ou de partes, determinar sua complementação ou rescindir a Ata de Registro de Preço, sem prejuízo das penalidades cabíveis;

b.1) Na hipótese de complementação, a Contratada deverá fazê-la em conformidade com a indicação do Contratante, e, em virtude dos bens objeto do presente, deverá ser efetuada de imediato, mantido o preço inicialmente registrado.

2.5. Correrão por conta da contratada todas as despesas de seguros, transporte, tributos e demais encargos decorrentes da entrega e da própria aquisição do produto.

### **CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.**

3.1. A adjudicatária deverá apresentar fatura/nota fiscal dos materiais entregues, informando todos os dados de acordo com o empenho, sendo que, o(a) Administração efetuará o pagamento, em 30 (trinta) dias úteis após a entrega dos materiais.

3.2. Não será admitida proposta com condição de pagamento diferente daquela definida no item anterior.

3.3. O(A) Administração não efetuará pagamento através de cobrança bancária, os pagamentos serão efetuados nas modalidades ordem de pagamento bancária ou Duplicata em carteira.

3.4. A municipalidade se reserva no direito de compensação de eventuais débitos de qualquer natureza do contratado para com a fazenda municipal, não podendo essa compensação mensal ultrapassar 30% dos valores que o contratado tenha a receber desta Municipalidade.

### **CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO.**

4.1. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preço será de 12 (doze) meses, tendo por termo inicial a data de



sua assinatura.

4.2. O encerramento desta ata, na hipótese prevista acima, obriga as partes ao cumprimento de todas as obrigações eventualmente pendentes, no prazo de 60 (sessenta) dias, previsto para a denúncia da Ata de Registro de Preço.

## **CLÁUSULA QUINTA - REVISÃO E CANCELAMENTO.**

5.1. Durante a vigência da Ata, os preços registrados serão fixos e irreajustáveis, exceto em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es), observadas as disposições nos moldes do artigo 17 e seguintes do Decreto Federal nº 7.892/2013.

5.2. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

5.3. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

5.4. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

5.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, a Administração poderá:

5.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

5.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

5.6. Não havendo êxito nas negociações, a Administração deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

5.7. Não haverá reajuste ou realinhamento de preço durante a vigência do Registro, tendo como justificativa a variação do preço com base em notas fiscais de compra.

## **5.8. DA RESCISÃO E CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:**

5.8.1. As hipóteses de rescisão do ajuste, bem como a disciplina aplicável em tais casos, são aquelas previstas no



Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



instrumento de Contrato, nos termos dos artigos 78 a 80 da Lei nº 8.666, de 1993 e na Ata de Registro de Preço.

5.8.2. O registro do fornecedor será cancelado quando:

I - descumprir as condições da ata de registro de preços;

II - não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

III - não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

IV - sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei nº 8.666, de 1993, ou no art. 7º da Lei nº 10.520, de 2002.

5.8.3. O cancelamento de registro nas hipóteses previstas nos incisos I, II e IV deste item, será formalizado por despacho, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

5.8.4. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

I - Por razão de interesse público; ou

II - A pedido do fornecedor.

5.8.5. A comunicação do cancelamento do preço registrado nos casos previstos será feita mediante correspondência ao fornecedor e que fará parte integrante dos autos que deram origem ao registro de preços.

5.8.6. No caso de não localização do fornecedor, a comunicação será feita mediante publicação no Diário Oficial, ou outro meio de comunicação através do qual se dá publicidade dos atos oficiais do município por duas (02) vezes consecutivas, considerando-se cancelado o preço registrado a partir da última publicação.

5.8.7. A solicitação do fornecedor para cancelamento do preço registrado deverá ser formulada com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias do término do prazo de validade do registro de preços, facultada à Administração a aplicação das penalidades previstas no edital, caso não aceitas as razões do pedido.

## **CLÁUSULA SEXTA - DAS PENALIDADES**

6.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

6.2. Comete infração administrativa, nos termos da Lei nº 10.520, de 2002, a CONTRATADA que:



Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



6.2.1. Apresentar documentação falsa;

6.2.2. Ensejar o retardamento da execução do objeto;

6.2.3. Não mantiver a proposta;

6.2.4. Cometer fraude fiscal;

6.2.5. Comportar-se de modo inidôneo.

6.3. A CONTRATADA que cometer qualquer das infrações discriminadas no subitem anterior ficará sujeito, sem prejuízo da responsabilidade civil e criminal, às seguintes sanções:

6.3.1. Advertência;

6.3.2. Multa de 20% (vinte por cento) sobre o valor total da Ata de Registro de Preço celebrado entre o(a) Administração e a licitante;

6.3.3. No caso de reincidência de qualquer uma das infrações e sem prejuízo da finalidade prevista no item anterior, incorrerá a futura contratada em:

6.3.4. Multa pecuniária de 50% (cinquenta por cento) sobre valor global da Ata de Registro de Preço;

6.3.5. Ficar impedido de licitar e contratar com a União, Estados, Distrito Federal ou Municípios, pelo prazo de até 05 (cinco) anos.

6.4. A penalidade de multa pode ser aplicada cumulativamente com a sanção de impedimento.

6.5. A aplicação de qualquer penalidade prevista realizar-se-á em processo administrativo que, assegurará o contraditório e a ampla defesa a CONTRATADA, observando-se o procedimento previsto na Lei nº 8.666, e 1993.

6.6. A autoridade competente, na aplicação das sanções, levará em consideração a gravidade da conduta do infrator, o caráter educativo da pena, bem como o dano causado à Administração, observado o princípio da proporcionalidade.

6.7. As sanções por atos praticados no decorrer da contratação estão previstas na Ata de Registro de Preço.

6.8. As multas referidas neste instrumento serão descontadas dos pagamentos a que o faltoso tiver direito ou cobradas administrativa ou judicialmente, sendo que neste último caso, somente se o pagamento da multa não for efetuado no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da respectiva notificação.



## **CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**

7.1. O preço ofertado pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços é o especificado em Anexo, de acordo com a respectiva classificação no Pregão Eletrônico nº 026/2021 PE SRP.

7.2. Em cada fornecimento de material decorrente desta Ata, serão observadas, quanto ao preço, as cláusulas e condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº 026/2021 PE SRP que a precedeu e integra o presente instrumento de compromisso.

7.3. A presente licitação onerará as dotações orçamentárias dos anos de 2021 e 2022.

## **CLÁUSULA OITAVA - MANUTENÇÃO DA REGULARIDADE DA CONTRATADA.**

8.1. Obriga-se a contratada a manter, durante toda a vigência da Ata de Registro de Preço, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

## **CLÁUSULA NONA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES**

### **9.1. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:**

9.1.1. Se obriga a entregar os produtos objetos desse certame de acordo com as determinações apresentadas pela CONTRATANTE.

9.1.2. Fica obrigada a manter, durante toda a vigência da Ata de Registro de Preço, todas as qualificações e habilitações inerentes ao objeto contratual e as exigidas pela Lei Federal nº 8.666/93;

9.1.3. Fica obrigado a entregar dos produtos objetos desse certame, cujo objeto deste certame em perfeito estado (sem nenhum tipo de dano);

9.1.4. Deverá comunicar imediatamente à CONTRATANTE, qualquer fato anormal que porventura venha ocorrer para entrega dos produtos objetos desse certame;

9.1.5. Deverá entregar os produtos objetos desse certame solicitados, objeto desta licitação, num prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento (Empenho), no local indicado pelo Setor de Compras;

9.1.6. Providenciar a imediata correção das deficiências e/ou irregularidades apontadas pela CONTRATANTE;

9.1.7. Arcar com eventuais prejuízos causados à CONTRATANTE e/ou a terceiros, provocados por



ineficiência ou irregularidade cometida na execução do contrato;

9.1.8. As embalagens primárias e secundárias não podem apresentar defeitos que comprometam a qualidade e conservação do alimento, devem ser adequadas à natureza do alimento, às condições de armazenamento e de transporte;

9.1.9. O rótulo deve conter obrigatoriamente as seguintes informações: nome completo do alimento, marca, data de fabricação e prazo de validade, nome e endereço do fabricante, peso, sigla e n.º do registro em vigência no órgão competente;

9.1.10. O rótulo da embalagem secundária deve apresentar: nome completo do alimento marca e peso.

9.1.11. Todos os produtos deverão estar de acordo com as NOTA específica.

## 9.2. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

9.2.1. Fornecer as informações ou esclarecimentos de documentos e locais para que possa realizar a entrega dos produtos objetos desse certame.

9.2.2. Comunicar, por escrito, qualquer tipo de ocorrência à licitante vencedora quando de sua ocorrer.

9.2.3. Comunicar à licitante vencedora quaisquer alterações relativas a entrega dos produtos objetos desse certame.

9.2.4. Notificar a vencedora por escrito da aplicação de eventual penalidade, nos termos da Ata de Registro de Preço.

## CLÁUSULA DÉCIMA - DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL E DOS CASOS OMISSOS.

10.1. A execução da presente Ata de Registro de Preço será regida pela Lei Federal n.º 10.520/02, Decreto Federal nº 7.892, bem como, de forma subsidiária, a Lei Federal nº 8.666/93, e demais disposições legais pertinentes à espécie que servirão inclusive para o esclarecimento dos casos por ventura omissos nesta Ata de Registro.

## CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DAS CONDIÇÕES GERAIS

11.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

11.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo





Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 12, §1º do Decreto nº 7892/13.

**CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO FORO**

12.1. Será competente o Foro da Comarca de Medicilândia, Estado do Pará, para dirimir dúvidas sobre esta Ata de Registro de Preço.

12.2. E, por estarem ambas as partes de pleno acordo com as disposições estabelecidas neste Termo de Ata de Registro de preço, a qual faz parte integrante às propostas da CONTRATADA aceitam a cumprirem fielmente as normas legais e regulamentares e assinam o presente Termo de Ata de Registro de Preço em 03 (três) vias de igual efeito e teor.

MEDICILÂNDIA-PA, 04 de Agosto de 2021

ANNE PATRICIA SILVA Assinado de forma digital  
SILVEIRA:7205148529 por ANNE PATRICIA SILVA  
1 SILVEIRA:72051485291

ANNE PATRICIA SILVA SILVEIRA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MEDICILÂNDIA  
CNPJ 11.419.894/0001-75  
CONTRATANTE

IVONETE PEREIRA Assinado de forma digital  
DE SA:82680531191 por IVONETE PEREIRA DE  
SA:82680531191

IVONETE PEREIRA DE SÁ EGITO  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA  
CNPJ 18.300.312/0001-86  
CONTRATANTE

N. R. DA SILVA - EIRELI  
C.N.P.J. nº 15.837.895/0001-90  
CONTRATADO

E. A. COSTA DA MATA EIRELI  
C.N.P.J. nº 03.837.406/0001-11  
CONTRATADO

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA





Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



LAZARINI & AZEVEDO LTDA  
C.N.P.J. nº 18.142.954/0001-02  
CONTRATADO

Testemunhas:

1. \_\_\_\_\_

2. \_\_\_\_\_



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2021 PE SRP**

**ENCARTE**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MEDICILÂNDIA, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 026/2021 PE SRP.

Empresa: E. A. COSTA DA MATA EIRELI; C.N.P.J. nº 03.837.406/0001-11, estabelecida à AV ALACID NUNES, 4514, JARDIM INDEPENDENTE I, (93) 99172-0755, representada neste ato pelo Sr(a). ELISANGELA APARECIDA COSTA DA MATA, C.P.F. nº 572.099.012-72, R.G. nº 2157951 SSP PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                           | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00092 | CUBO DA RODA DIANTEIRO - GOL - Marca.: ROC                         | UNIDADE | 22.00      | 93,000         | 2.046,00    |
| 00093 | RETENTOR INTERNO DA RODA DIANTEIRO - GOL - Marca.: SABO            | UNIDADE | 12.00      | 9,000          | 108,00      |
| 00095 | BATENTE EIXO TRASEIRO - GOL - Marca.: SABO                         | UNIDADE | 12.00      | 57,000         | 684,00      |
| 00133 | ENGRENAGEM 4ª - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                     | UNIDADE | 2.00       | 1.178,000      | 2.356,00    |
| 00141 | FAROL LD - VW NEOBUS MINI - Marca.: ORGUS                          | UNIDADE | 4.00       | 679,000        | 2.716,00    |
| 00142 | FAROL LE - VW NEOBUS MINI - Marca.: ORGUS                          | UNIDADE | 4.00       | 679,000        | 2.716,00    |
| 00143 | FAROL DE NEBLINA - VW NEOBUS MINI - Marca.: ORGUS                  | UNIDADE | 2.00       | 449,000        | 898,00      |
| 00144 | FEIXE DE MOLA TRASEIRA COMPLETA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI | UNIDADE | 2.00       | 3.404,000      | 6.808,00    |
| 00145 | FILTRO EXTERNO DE AR - VW NEOBUS MINI - Marca.: TE CFIL            | UNIDADE | 4.00       | 135,000        | 540,00      |
| 00146 | FILTRO INTERNO DE AR - VW NEOBUS MINI - Marca.: TE CFIL            | UNIDADE | 4.00       | 78,000         | 312,00      |
| 00147 | FILTRO LUBRIFICANTE - VW NEOBUS MINI - Marca.: TEC FIL             | UNIDADE | 4.00       | 121,000        | 484,00      |
| 00148 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - VW NEOBUS MINI - Marca.: T ECFIL           | UNIDADE | 4.00       | 143,000        | 572,00      |
| 00170 | LONA FREIO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: THE RMOIDE          | UNIDADE | 5.00       | 288,000        | 1.440,00    |
| 00171 | LUVA CARDAN - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                         | UNIDADE | 4.00       | 458,000        | 1.832,00    |
| 00176 | MOLA MESTRA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FA BRINI           | UNIDADE | 2.00       | 1.137,000      | 2.274,00    |
| 00177 | MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI        | UNIDADE | 4.00       | 1.128,000      | 4.512,00    |
| 00178 | MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI       | UNIDADE | 4.00       | 942,000        | 3.768,00    |
| 00179 | MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI         | UNIDADE | 4.00       | 932,000        | 3.728,00    |
| 00180 | MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI        | UNIDADE | 4.00       | 931,000        | 3.724,00    |
| 00181 | MOTOR DE PARTIDA - VW NEOBUS MINI - Marca.: ZN                     | UNIDADE | 2.00       | 3.175,000      | 6.350,00    |
| 00182 | PALHETA DO LIMPADOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: DYN A               | UNIDADE | 4.00       | 89,000         | 356,00      |
| 00183 | PALHETA DO PARABRISA - VW NEOBUS MINI - Marca.: DY NA              | UNIDADE | 4.00       | 89,000         | 356,00      |
| 00184 | PARABRISA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: BEN SO              | UNIDADE | 2.00       | 3.957,000      | 7.914,00    |
| 00185 | PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: PARAMAR      | UNIDADE | 12.00      | 32,000         | 384,00      |
| 00186 | PARAFUSO DA ROTA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: PARAMAR       | UNIDADE | 12.00      | 32,000         | 384,00      |



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                              |         |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00187 | PINO DE CENTRO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI                  | UNIDADE | 2.00  | 17,000    | 34,00     |
| 00188 | PINO DE CENTRO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI                   | UNIDADE | 2.00  | 17,000    | 34,00     |
| 00189 | PONTEIRA CARDAN - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                               | UNIDADE | 2.00  | 457,000   | 914,00    |
| 00237 | BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO, CAMINHONETE L200 - Marca.: DLZ                    | UNIDADE | 8.00  | 292,000   | 2.336,00  |
| 00238 | BRAÇO PITMAN DIREÇÃO, CAMINHONETE L200 - Marca.: DLZ                         | UNIDADE | 6.00  | 155,000   | 930,00    |
| 00239 | ROLAMENTO INTERNO DA RODA LE/LD, CAMINHONETE L200 - Marca.: SKF              | UNIDADE | 8.00  | 407,000   | 3.256,00  |
| 00240 | ROLAMENTO EXTERNO DA RODA LE/LD, CAMINHONETE L200 - Marca.: SKF              | UNIDADE | 8.00  | 407,000   | 3.256,00  |
| 00254 | FILTRO COMBUSTIVEL, CAMINHONETE L200 - Marca.: ROC                           | UNIDADE | 12.00 | 47,000    | 564,00    |
| 00255 | FILTRO LUBRIFICANTE L200 - Marca.: WEGA                                      | UNIDADE | 6.00  | 73,000    | 438,00    |
| 00284 | EIXO COMANDO DE VALVULA DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MANDO           | UNIDADE | 6.00  | 1.286,000 | 7.716,00  |
| 00285 | EIXO VIRABREQUIM, CAMINHONETE L200 - Marca.: MANDO                           | UNIDADE | 6.00  | 5.546,000 | 33.276,00 |
| 00286 | BRONZINA DA BIELA STD, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE                      | JOGO    | 12.00 | 336,000   | 4.032,00  |
| 00287 | BRONZINA DA BIELA DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE                 | UNIDADE | 12.00 | 336,000   | 4.032,00  |
| 00288 | BRONZINA DO MANCAL STD, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE                     | JOGO    | 12.00 | 339,000   | 4.068,00  |
| 00289 | JOGO DE ANEIS DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE                     | UNIDADE | 8.00  | 687,000   | 5.496,00  |
| 00290 | KIT DO MOTO (CAMISA/PISTÕES E ANEIS), CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE       | UNIDADE | 8.00  | 2.691,000 | 21.528,00 |
| 00291 | MOLA ASPIRAL DIANTEIRA, CAMINHONETE L200 - Marca.: FABRINI                   | UNIDADE | 4.00  | 685,000   | 2.740,00  |
| 00292 | MOLA ASPIRAL TRASEIRA, CAMINHONETE L200 - Marca.: FABRINI                    | UNIDADE | 4.00  | 681,000   | 2.724,00  |
| 00293 | BOMBA DE AGUA DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: AUTOTEC                   | UNIDADE | 12.00 | 485,000   | 5.820,00  |
| 00294 | BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MANDO                     | UNIDADE | 12.00 | 1.389,000 | 16.668,00 |
| 00295 | COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO, CAMINHONETE L200 - Marca.: DENSO              | UNIDADE | 6.00  | 4.286,000 | 25.716,00 |
| 00296 | MANGUEIRA DO RADIADOR SUP, CAMINHONETE L200 - Marca.: JVC                    | UNIDADE | 12.00 | 182,000   | 2.184,00  |
| 00297 | MANGUEIRA DO RADIADOR INF, CAMINHONETE L200 - Marca.: JVC                    | UNIDADE | 12.00 | 227,000   | 2.724,00  |
| 00298 | ABRAÇADEIRA DO INTERCOOLER, CAMINHONETE L200 - Marca.: MONACO                | UNIDADE | 12.00 | 94,000    | 1.128,00  |
| 00300 | ROLAMENTO DO CARDAN - L200 - Marca.: REI                                     | UNIDADE | 6.00  | 475,000   | 2.850,00  |
| 00323 | VALVULA DE ESCAPE DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE                 | UNIDADE | 12.00 | 109,000   | 1.308,00  |
| 00324 | VALVULA DE ADMISSÃO-L200 - Marca.: MALHE                                     | JOGO    | 6.00  | 109,000   | 654,00    |
| 00325 | GUIA DE VALVULA DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE                   | UNIDADE | 12.00 | 54,000    | 648,00    |
| 00326 | BUCHA DO EIXO DO COMANDO DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE          | UNIDADE | 6.00  | 258,000   | 1.548,00  |
| 00327 | BIELA DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MANDO                             | UNIDADE | 12.00 | 625,000   | 7.500,00  |
| 00328 | JOGO DE CANO INJETOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: INCODIESEL                  | UNIDADE | 6.00  | 608,000   | 3.648,00  |
| 00329 | CANO DE RETORNO DO BICO INJETOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: INCODIESEL       | UNIDADE | 6.00  | 273,000   | 1.638,00  |
| 00330 | FLEXIVEL DA LUBRIFICAÇÃO DA TURBINA, CAMINHONETE L200 - Marca.: INCODIESEL   | UNIDADE | 12.00 | 109,000   | 1.308,00  |
| 00352 | BORRACHA DA PORTA, CAMINHONETE L200 - Marca.: JHAU                           | UNIDADE | 10.00 | 319,000   | 3.190,00  |
| 00353 | MACANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL  | UNIDADE | 8.00  | 304,000   | 2.432,00  |
| 00354 | MACANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 8.00  | 304,000   | 2.432,00  |
| 00355 | MACANETA INTERNA PORTA TRASEIRA LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL  | UNIDADE | 8.00  | 299,000   | 2.392,00  |
| 00356 | MACANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 8.00  | 290,000   | 2.320,00  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                             |         |       |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
|       | L200 - Marca.: UNIVERSAL                                                    |         |       |           |           |
| 00357 | FECHADURA DA PORTA TRASEIRA LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL     | UNIDADE | 4.00  | 589,000   | 2.356,00  |
| 00358 | FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA LD, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL       | UNIDADE | 4.00  | 589,000   | 2.356,00  |
| 00359 | FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL       | UNIDADE | 4.00  | 589,000   | 2.356,00  |
| 00360 | FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIVERSAL           | UNIDADE | 4.00  | 589,000   | 2.356,00  |
| 00411 | CRUZETA DO CARDAN - DUCATO MAX CARGO - Marca.: NAKATA                       | UNIDADE | 2.00  | 229,000   | 458,00    |
| 00412 | CUBO DA COROA DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: HIPPER FREIO           | UNIDADE | 2.00  | 431,000   | 862,00    |
| 00413 | CUBO DA RODA TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: HIPPER FREIO             | UNIDADE | 3.00  | 779,000   | 2.337,00  |
| 00414 | DISCO DE FREIO DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: HIPPER FREIO          | UNIDADE | 10.00 | 379,000   | 3.790,00  |
| 00415 | DIRENCIAL COMPLETO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: FIAT                        | UNIDADE | 4.00  | 3.599,000 | 14.396,00 |
| 00416 | EIXO DO COMANDO DE VALVULA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE               | UNIDADE | 4.00  | 1.699,000 | 6.796,00  |
| 00417 | EIXO DO VIRABREQUIM - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE                      | UNIDADE | 4.00  | 5.499,000 | 21.996,00 |
| 00418 | ELETRO VENTILADOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: BOSCH                        | UNIDADE | 4.00  | 1.269,000 | 5.076,00  |
| 00419 | EMBREAGEM VISCOSA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MODERFER                     | UNIDADE | 4.00  | 2.649,000 | 10.596,00 |
| 00420 | FAROL PRINCIPAL - DUCATO MAX CARGO - Marca.: ORGUS                          | UNIDADE | 3.00  | 2.449,000 | 7.347,00  |
| 00421 | FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA (LD/LE) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 6.00  | 464,000   | 2.784,00  |
| 00422 | FECHADURA PORTA TRASEIRO (LD/LE) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL     | UNIDADE | 6.00  | 983,000   | 5.898,00  |
| 00423 | FECHADURA TAMPA TRASEIRA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL             | UNIDADE | 2.00  | 983,000   | 1.966,00  |
| 00424 | FEIXO DA MOLA TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: FABRINI                 | UNIDADE | 2.00  | 1.149,000 | 2.298,00  |
| 00425 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - DUCATO MAX CARGO - Marca.: WEGA                     | UNIDADE | 10.00 | 84,000    | 840,00    |
| 00426 | FILTRO DE ARCONDICIONADO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: WEGA                  | UNIDADE | 5.00  | 40,000    | 200,00    |
| 00427 | FILTRO LUBRIFICANTE - DUCATO MAX CARGO - Marca.: WEGA                       | UNIDADE | 10.00 | 84,000    | 840,00    |
| 00428 | FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO (LE/LD) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: NORFLEX       | UNIDADE | 4.00  | 79,000    | 316,00    |
| 00429 | FLEXIVEL LUBRIFICADO TURBINA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: NORFLEX           | UNIDADE | 4.00  | 429,000   | 1.716,00  |
| 00430 | GUIA VALVULA DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE                    | UNIDADE | 4.00  | 54,000    | 216,00    |
| 00431 | HELICE MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MODEFER                           | UNIDADE | 4.00  | 1.249,000 | 4.996,00  |
| 00432 | HIDROVACUO FREIO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: BOSCH                         | UNIDADE | 4.00  | 3.069,000 | 12.276,00 |
| 00433 | JOGO CANO DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: FIAT                        | UNIDADE | 4.00  | 369,000   | 1.476,00  |
| 00434 | JOGO DE MOLA SAPATA DE FREIO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MONACO   | UNIDADE | 4.00  | 89,000    | 356,00    |
| 00435 | JOGO DE ANEIS DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE                   | UNIDADE | 4.00  | 914,000   | 3.656,00  |
| 00486 | SENSOR ROTAÇÃO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: TEM                             | UNIDADE | 4.00  | 289,000   | 1.156,00  |
| 00487 | SETOR DIREÇÃO HIDRAULICA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: TRW                   | UNIDADE | 4.00  | 4.549,000 | 18.196,00 |
| 00488 | SILENCIOSO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: CINAP                      | UNIDADE | 4.00  | 1.249,000 | 4.996,00  |
| 00489 | SONDA LAMBDA OXIGENIO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: NTK                      | UNIDADE | 4.00  | 1.249,000 | 4.996,00  |
| 00490 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MDS                   | UNIDADE | 8.00  | 694,000   | 5.552,00  |
| 00491 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD/LE - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MAR                  | UNIDADE | 8.00  | 134,000   | 1.072,00  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|          |                                                                  |         |       |           |           |
|----------|------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| ca.: DLZ |                                                                  |         |       |           |           |
| 00492    | TUCHO VALVULA MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: M ALHE          | UNIDADE | 4.00  | 106,000   | 424,00    |
| 00493    | TURBO ALIMENTADOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: FIA T             | UNIDADE | 4.00  | 5.154,000 | 20.616,00 |
| 00494    | VALVULA ESCAPE MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE          | UNIDADE | 4.00  | 86,000    | 344,00    |
| 00495    | VALVULA ADMISSAO DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE     | UNIDADE | 4.00  | 86,000    | 344,00    |
| 00496    | VALVULA ESCAPE DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE       | UNIDADE | 4.00  | 86,000    | 344,00    |
| 00497    | VELA DE INGUINIÇÃO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: KG N             | UNIDADE | 4.00  | 269,000   | 1.076,00  |
| 00498    | BATERIA 15 95 HA - 850A (EN) - Marca.: MOURA                     | UNIDADE | 4.00  | 1.059,000 | 4.236,00  |
| 00499    | AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER - Marca.: COFAP                 | UNIDADE | 13.00 | 1.045,000 | 13.585,00 |
| 00500    | AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: COFAP                  | UNIDADE | 12.00 | 575,000   | 6.900,00  |
| 00501    | ATUADOR DE EMBREAGEM-SPRINTER - Marca.: LUK                      | UNIDADE | 12.00 | 1.179,000 | 14.148,00 |
| 00502    | BARRA AXIAL DE DIREÇÃO-SPRINTER - Marca.: TRW                    | UNIDADE | 12.00 | 147,000   | 1.764,00  |
| 00503    | BUCHA DO JUMELO DA MOLA TRASEIRA-SPRINTER - Marca.: AXIO         | UNIDADE | 12.00 | 107,000   | 1.284,00  |
| 00504    | COXIM DO CAMBIO-SPRINTER - Marca.: AXIO                          | UNIDADE | 8.00  | 514,000   | 4.112,00  |
| 00505    | COXIM DO MOTOR (LD/LE)-SPRINTER - Marca.: AXIO                   | UNIDADE | 8.00  | 184,000   | 1.472,00  |
| 00506    | DISCO DE FREIO DIANTEIRO-SPRINTER - Marca.: HIPPER FREIO         | UNIDADE | 12.00 | 306,500   | 3.678,00  |
| 00507    | FAROL PRINCIPAL(LE/LD)-SPRINTER - Marca.: ORGUS                  | UNIDADE | 8.00  | 919,000   | 7.352,00  |
| 00508    | FILTRO DE AR DO MOTOR-SPRINTER - Marca.: WEGA                    | UNIDADE | 8.00  | 152,000   | 1.216,00  |
| 00509    | FILTRO DE COMBUSTIVEL-SPRINTER - Marca.: WEGA                    | UNIDADE | 8.00  | 313,000   | 2.504,00  |
| 00510    | FILTRO DE AR CONDICIONADO-SPRINTER - Marca.: WEGA                | UNIDADE | 8.00  | 68,000    | 544,00    |
| 00511    | FILTRO LUBRIFICANTE - SPRINTER - Marca.: WEGA                    | UNIDADE | 12.00 | 66,500    | 798,00    |
| 00562    | FILTRO DE AR DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: WEGA           | UNIDADE | 6.00  | 118,500   | 711,00    |
| 00563    | CABO DE FREIO MÃO TRASEIRO LE/LD,CAMINHONETE L200 - Marca.: TUBA | UNIDADE | 4.00  | 169,000   | 676,00    |
| 00564    | HELICE DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MODEFE R             | UNIDADE | 4.00  | 361,000   | 1.444,00  |
| 00565    | BANDEJA INFERIOR TRITON SPORT GL - Marca.: AMORTEX               | UNIDADE | 4.00  | 1.039,000 | 4.156,00  |
| 00566    | BANDEJA SUPERIOR TRITON SPORT GL - Marca.: AMORTEX               | UNIDADE | 4.00  | 595,000   | 2.380,00  |
| 00567    | BOMBA D'AGUA TRITON SPORT GL - Marca.: AUTOTEC                   | UNIDADE | 4.00  | 396,000   | 1.584,00  |
| 00568    | BOMBA HIDRÁULICA TRITON SPORT GL - Marca.: AUTOTEC               | UNIDADE | 4.00  | 2.034,000 | 8.136,00  |
| 00569    | BORRACHA DO AMORTECEDOR TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP           | UNIDADE | 4.00  | 64,000    | 256,00    |
| 00570    | BORRACHA ESTABILIZADOR INT. TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP       | UNIDADE | 4.00  | 29,000    | 116,00    |
| 00571    | BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO TRITON SPORT GL - Marca.: D LZ            | UNIDADE | 4.00  | 208,000   | 832,00    |
| 00572    | BUCHA BALANÇA INFERIOR TRITON SPORT GL - Marca.: S KIP           | UNIDADE | 4.00  | 97,000    | 388,00    |
| 00573    | BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP         | UNIDADE | 4.00  | 64,000    | 256,00    |
| 00574    | BUCHA DA MOLA FX TRASEIRA TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP         | UNIDADE | 4.00  | 76,000    | 304,00    |
| 00575    | BUCHA JUMELO FX MOLA TRITON SPORT GL - Marca.: SKI P             | UNIDADE | 4.00  | 14,000    | 56,00     |
| 00576    | CABEÇOTE FILTRO COMB. TRITON SPORT GL - Marca.: KO TRA           | UNIDADE | 4.00  | 184,000   | 736,00    |
| 00577    | CABO DE FREIO DE MÃO (LE/LD) TRITON SPORT GL - Marca.: TUBA      | UNIDADE | 4.00  | 269,000   | 1.076,00  |
| 00578    | CABO DE FREIO DE MÃO DIANTEIRO TRITON SPORT GL - Marca.: TUBA    | UNIDADE | 4.00  | 269,000   | 1.076,00  |
| 00579    | CILINDRO AUX. EMBREAGEM TRITON SPORT GL - Marca.: RIKKO          | UNIDADE | 4.00  | 289,000   | 1.156,00  |
| 00580    | CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM TRITON SPORT GL - Marca.: RIKKO     | UNIDADE | 4.00  | 466,000   | 1.864,00  |
| 00581    | BATERIA 90 AMPÉRES - Marca.: MOURA                               | UNIDADE | 4.00  | 1.049,000 | 4.196,00  |
| 00582    | COMPRESSOR DO ARCONDICIONADO TRITON SPORT GL - Marca.: DENSO     | UNIDADE | 4.00  | 4.314,000 | 17.256,00 |
| 00583    | CILINDRO MESTRE DE FREIO TRITON SPORT GL - Marca.: UNIDADE       | UNIDADE | 4.00  | 495,000   | 1.980,00  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|          |                                                                         |         |       |           |           |  |
|----------|-------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|--|
| RIKKO    |                                                                         |         |       |           |           |  |
| 00584    | CILINDRO DE FREIO TRASEIRO TRITON SPORT GL - Marca                      | UNIDADE | 4.00  | 120,000   | 480,00    |  |
| .: RIKKO |                                                                         |         |       |           |           |  |
| 00585    | COIFA DE JUNTA HOMOCINÉTICA TRITON SPORT - Marca.: PATRAL               | UNIDADE | 4.00  | 71,000    | 284,00    |  |
| 00586    | CORREIA DO HIDRÁULICO TRITON SPORT GL - Marca.: GA YTS                  | UNIDADE | 4.00  | 41,500    | 166,00    |  |
| 00637    | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - GOL - Marca.: HIPPER FR EIO                  | UNIDADE | 12.00 | 158,000   | 1.896,00  |  |
| 00638    | FILTRO DE COMBUSTIVEL - GOL - Marca.: WEGA                              | UNIDADE | 17.00 | 28,000    | 476,00    |  |
| 00639    | FILTRO LUBRIFICANTE - GOL - Marca.: WEGA                                | UNIDADE | 17.00 | 22,000    | 374,00    |  |
| 00640    | FILTRO DE AR DO MOTOR - GOL - Marca.: WEGA                              | UNIDADE | 17.00 | 25,000    | 425,00    |  |
| 00641    | FILTRO DE AR CONDICIONADO - GOL - Marca.: WEGA                          | UNIDADE | 17.00 | 28,000    | 476,00    |  |
| 00642    | BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR - GOL - Marca.: AXIO                          | UNIDADE | 16.00 | 50,000    | 800,00    |  |
| 00643    | BUCHA DA BANDEJA INFERIOR - GOL - Marca.: AXIO                          | UNIDADE | 12.00 | 50,000    | 600,00    |  |
| 00644    | PIVO DA BANDEJA SUPERIOR - GOL - Marca.: DLZ                            | UNIDADE | 16.00 | 151,000   | 2.416,00  |  |
| 00645    | BANDEJA SUPERIOR LD/LE - GOL - Marca.: AMORTEX                          | UNIDADE | 16.00 | 158,000   | 2.528,00  |  |
| 00646    | FAROL PRINCIPAL LD/LE - GOL - Marca.: AMORTEX                           | UNIDADE | 12.00 | 694,000   | 8.328,00  |  |
| 00647    | TERMINAL DE DIREÇÃO LD/LE - GOL - Marca.: DLZ                           | UNIDADE | 12.00 | 85,000    | 1.020,00  |  |
| 00648    | PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - GOL - Marca.: PARAMAR                      | UNIDADE | 25.00 | 5,000     | 125,00    |  |
| 00649    | PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - GOL - Marca.: PARAMAR                       | UNIDADE | 25.00 | 5,000     | 125,00    |  |
| 00650    | BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL - Marca.: AXIO                             | UNIDADE | 12.00 | 55,000    | 660,00    |  |
| 00651    | JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR - GOL - Marca.: SABO                         | UNIDADE | 10.00 | 135,000   | 1.350,00  |  |
| 00652    | JUNTA DA TAMPA DE VAVULA DO MOTOR - GOL - Marca.: SABO                  | UNIDADE | 10.00 | 85,000    | 850,00    |  |
| 00653    | PISTÃO COM ANEIS - GOL - Marca.: MALHE                                  | UNIDADE | 14.00 | 1.135,000 | 15.890,00 |  |
| 00654    | EIXO DO COMANDO DA VALVULA - GOL - Marca.: MALHE                        | UNIDADE | 12.00 | 862,000   | 10.344,00 |  |
| 00655    | EIXO VIRABREQUIM - GOL - Marca.: MALHE                                  | UNIDADE | 12.00 | 2.463,000 | 29.556,00 |  |
| 00656    | BRONZINA DA BIELA DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE                        | UNIDADE | 14.00 | 282,000   | 3.948,00  |  |
| 00657    | JOGO DE ANEIS DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE                            | UNIDADE | 12.00 | 384,000   | 4.608,00  |  |
| 00658    | MOLA ASPIRAL DIANTEIRA - GOL - Marca.: COFAP                            | UNIDADE | 12.00 | 349,000   | 4.188,00  |  |
| 00659    | MOLA ASPIRAL TRASEIRA - GOL - Marca.: COFAP                             | UNIDADE | 12.00 | 391,000   | 4.692,00  |  |
| 00660    | BOMBA DE AGUA DO MOTOR - GOL - Marca.: URBA                             | UNIDADE | 12.00 | 179,000   | 2.148,00  |  |
| 00661    | BOMBA DE OLEO DO MOTOR - GOL - Marca.: SCHADECK                         | UNIDADE | 12.00 | 301,000   | 3.612,00  |  |
| 00712    | DISCO DE FREIO DIANTEIRO - UNO VIVACE - Marca.: HIPPER FREIO            | UNIDADE | 12.00 | 158,000   | 1.896,00  |  |
| 00713    | FAROL PRINCIPAL LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: FIAT                       | UNIDADE | 12.00 | 696,000   | 8.352,00  |  |
| 00714    | FILTRO DO AR CONDICIONADO - UNO VIVACE - Marca.: WEGA                   | UNIDADE | 10.00 | 24,000    | 240,00    |  |
| 00715    | FILTRO COMBUSTIVEL - UNO VIVACE - Marca.: WEGA                          | UNIDADE | 10.00 | 21,000    | 210,00    |  |
| 00716    | FILTRO DE AR DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: WEGA                       | UNIDADE | 10.00 | 48,000    | 480,00    |  |
| 00717    | FILTRO LUBRIFICANTE - UNO VIVACE - Marca.: WEGA                         | UNIDADE | 10.00 | 24,000    | 240,00    |  |
| 00718    | HIDROVACUO DE FREIO - UNO VIVACE - Marca.: BOSCH                        | UNIDADE | 8.00  | 677,000   | 5.416,00  |  |
| 00719    | JOGO DE ANEIS DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MALHE                     | UNIDADE | 8.00  | 400,000   | 3.200,00  |  |
| 00720    | JUNTA HOMOCINETICA DA RODA - UNO VIVACE - Marca.: NAKATA                | UNIDADE | 8.00  | 182,000   | 1.456,00  |  |
| 00721    | KIT DE EMBREAGEM - UNO VIVACE - Marca.: SACHS                           | UNIDADE | 8.00  | 550,000   | 4.400,00  |  |
| 00722    | MACANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 4.00  | 76,000    | 304,00    |  |
| 00723    | MACANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL  | UNIDADE | 8.00  | 76,000    | 608,00    |  |
| 00724    | MACANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 8.00  | 55,000    | 440,00    |  |
| 00725    | MACANETA INTERNA PORTA TRASEIRA LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL  | UNIDADE | 8.00  | 55,000    | 440,00    |  |
| 00726    | MACANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA LE - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL     | UNIDADE | 8.00  | 75,000    | 600,00    |  |
| 00727    | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - UNO VIVACE - Marca.: JURIDS               | UNIDADE | 8.00  | 126,000   | 1.008,00  |  |
| 00728    | PIVO DA BANDEJA INFERIOR - UNO VIVACE - Marca.: DLZ                     | UNIDADE | 8.00  | 71,000    | 568,00    |  |
| 00729    | PIVO DA BANDEJA SUPERIOR - UNO VIVACE - Marca.: DLZ                     | UNIDADE | 8.00  | 71,000    | 568,00    |  |
| 00730    | RETENTOR DIANTEIRO CAMBIO - UNO VIVACE - Marca.: SBO                    | UNIDADE | 8.00  | 45,000    | 360,00    |  |



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                     |         |       |           |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00731 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - UNO VIVACE - Marc a.: SABO         | UNIDADE | 8.00  | 28,000    | 224,00    |
| 00732 | RETENTOR DO COMANDO DE VAVULA - UNO VIVACE - Marca .: SABO          | UNIDADE | 8.00  | 34,000    | 272,00    |
| 00733 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA -UNO VIVACE - Marca.: SKF        | UNIDADE | 4.00  | 131,000   | 524,00    |
| 00734 | SAPATA DO FREIO TRASEIRO - UNO VIVACE - Marca.: JU RID              | UNIDADE | 8.00  | 269,000   | 2.152,00  |
| 00735 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - UNO VIVACE - Marca.: HI PPER FREIO       | UNIDADE | 8.00  | 97,000    | 776,00    |
| 00736 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: D LZ               | UNIDADE | 8.00  | 107,000   | 856,00    |
| 00787 | BANDEJA SUPERIOR LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: COFA P                | UNIDADE | 24.00 | 510,000   | 12.240,00 |
| 00788 | BATERIA 60 HA - Marca.: MOURA                                       | UNIDADE | 15.00 | 525,000   | 7.875,00  |
| 00789 | BATERIA 90 HA (CARÇAÇA BAIXA) - Marca.: MOURA                       | UNIDADE | 10.00 | 1.179,000 | 11.790,00 |
| 00790 | BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTERIO - GOL - Marca.: C OFAP             | UNIDADE | 4.00  | 15,000    | 60,00     |
| 00791 | ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL - Marca.: COFAP            | UNIDADE | 4.00  | 83,000    | 332,00    |
| 00792 | PRATO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL - Marca.: MON ACO              | UNIDADE | 4.00  | 25,000    | 100,00    |
| 00793 | COXIM DO MOTOR LD/LE - GOL - Marca.: SAMPEL                         | UNIDADE | 4.00  | 279,000   | 1.116,00  |
| 00794 | BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL - Marca.: SAM PEL              | UNIDADE | 4.00  | 9,000     | 36,00     |
| 00795 | BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL - Marca.: SAMP EL               | UNIDADE | 4.00  | 9,000     | 36,00     |
| 00796 | TRIZERA CAMBIO - GOL - Marca.: COFAP                                | UNIDADE | 4.00  | 92,000    | 368,00    |
| 00797 | SAPATA DO FREIO TRASEIRO - GOL - Marca.: JURID                      | UNIDADE | 4.00  | 301,000   | 1.204,00  |
| 00798 | REGULADOR DE FREIO TRASEIRO - GOL - Marca.: CICCAR ELLI             | UNIDADE | 4.00  | 40,000    | 160,00    |
| 00799 | REPARO DA PINÇA DE FREIO - GOL - Marca.: PATRAL                     | UNIDADE | 4.00  | 30,000    | 120,00    |
| 00800 | PINÇA DE FREIO LD/LE, GOL - Marca.: PATRAL                          | UNIDADE | 4.00  | 794,000   | 3.176,00  |
| 00801 | BANDEJA INFERIOR LE/LD - GOL - Marca.: PATRAL                       | UNIDADE | 4.00  | 157,000   | 628,00    |
| 00802 | LANTERNA DIANTEIRA LD/LE - GOL - Marca.: COFRAN                     | UNIDADE | 4.00  | 9,000     | 36,00     |
| 00803 | BARRA AUXILIAR DA DIREÇÃO - GOL - Marca.: NAKATA                    | UNIDADE | 4.00  | 349,000   | 1.396,00  |
| 00804 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - GOL - Marca.: MONACO                    | UNIDADE | 4.00  | 24,000    | 96,00     |
| 00805 | REPARO DA CAIXA DA DIREÇÃO - GOL - Marca.: TRW                      | UNIDADE | 4.00  | 184,000   | 736,00    |
| 00806 | CUBO DA RODA TRASEIRO - GOL - Marca.: HIPPER FREIO                  | UNIDADE | 4.00  | 419,000   | 1.676,00  |
| 00807 | KIT DO MOTO(CAMISA/PISTÕES E ANEIS) - GOL - Marca. : MALHE          | UNIDADE | 4.00  | 1.485,000 | 5.940,00  |
| 00808 | BOMBA HUDRAULICA - GOL - Marca.: DHB                                | UNIDADE | 2.00  | 1.064,000 | 2.128,00  |
| 00809 | COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO - GOL - Marca.: DENS O                | UNIDADE | 2.00  | 2.749,000 | 5.498,00  |
| 00810 | MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR - GOL - Marca.: JAH U                | UNIDADE | 4.00  | 44,000    | 176,00    |
| 00811 | MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR - GOL - Marca.: JAH U                | UNIDADE | 4.00  | 44,000    | 176,00    |
| 00862 | COXIM INTERMEDIARIO DO ESCAPAMENTO - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 4.00  | 11,000    | 44,00     |
| 00863 | EIXO COMANDO DE VALVULAS - UNO VIVACE - Marca.: MA LHE              | UNIDADE | 4.00  | 1.649,000 | 6.596,00  |
| 00864 | EIXO DO VIRABREQUIM - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERS AL               | UNIDADE | 4.00  | 1.499,000 | 5.996,00  |
| 00865 | FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA LD - UNO VIVACE - Mar ca.: UNIVERSAL   | UNIDADE | 4.00  | 219,000   | 876,00    |
| 00866 | FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA LE - UNO VIVACE - Mar ca.: UNIVERSAL   | UNIDADE | 4.00  | 219,000   | 876,00    |
| 00867 | FECHADURA DA PORTA TRASEIRA LD/LE - UNO VIVACE - M arca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 4.00  | 219,000   | 876,00    |
| 00868 | FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL        | UNIDADE | 4.00  | 219,000   | 876,00    |
| 00869 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO LD/LE - UNO VIVACE - M arca.: NORFLEX   | UNIDADE | 4.00  | 46,000    | 184,00    |
| 00870 | GUIA DE VALVULA DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MA LHE              | UNIDADE | 4.00  | 20,000    | 80,00     |
| 00871 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: SABO                  | UNIDADE | 4.00  | 334,000   | 1.336,00  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA





Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                            |         |      |            |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------------|---------|------|------------|-----------|
| 00872 | JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TRASEIRA - UNO VIVACE - Marca.: CICCARELLI | UNIDADE | 4.00 | 24,000     | 96,00     |
| 00873 | JUNTA DA TAMPA DA VALVULA DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: SABO             | UNIDADE | 4.00 | 54,000     | 216,00    |
| 00874 | JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: SABO                     | UNIDADE | 4.00 | 129,500    | 518,00    |
| 00875 | JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO - UNO VIVACE - Marca.: SABO                   | UNIDADE | 4.00 | 30,500     | 122,00    |
| 00876 | JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE - UNO VIVACE - Marca.: SABO                     | UNIDADE | 4.00 | 30,500     | 122,00    |
| 00877 | KIT DO MOTOR (CAMISA/PISTÕES E ANEIS) - Marca.: MA LHE                     | UNIDADE | 4.00 | 557,000    | 2.228,00  |
| 00878 | MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL    | UNIDADE | 4.00 | 74,000     | 296,00    |
| 00879 | MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - UNO VIVACE - Marca.: JHAU                 | UNIDADE | 4.00 | 259,000    | 1.036,00  |
| 00880 | MANGA EIXO DIANTEIRO LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: FIAT                     | UNIDADE | 4.00 | 959,000    | 3.836,00  |
| 00881 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - UNO VIVACE - Marca.: JHAU                 | UNIDADE | 4.00 | 289,000    | 1.156,00  |
| 00882 | MOLA ASPIRAL DIANTEIRA - UNO VIVACE - Marca.: COFAP                        | UNIDADE | 4.00 | 294,000    | 1.176,00  |
| 00883 | MOLA ASPIRAL TRASEIRA - UNO VIVACE - Marca.: COFAP                         | UNIDADE | 4.00 | 294,000    | 1.176,00  |
| 00884 | PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - UNO VIVACE - Marca.: PATRAL                   | UNIDADE | 4.00 | 7,000      | 28,00     |
| 00885 | PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - UNO VIVACE - Marca.: PATRAL                    | UNIDADE | 4.00 | 7,000      | 28,00     |
| 00886 | PINÇA DE FERRO LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: PATRAL                         | UNIDADE | 4.00 | 679,000    | 2.716,00  |
| 00937 | CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - SPRINTER - Marca.: TRW                      | UNIDADE | 4.00 | 751,000    | 3.004,00  |
| 00938 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - SPRINTER - Marca.: MONACO                      | UNIDADE | 4.00 | 74,000     | 296,00    |
| 00939 | COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - SPRINTER - Marca.: DENSO                   | UNIDADE | 4.00 | 4.314,000  | 17.256,00 |
| 00940 | COXIM TRASEIRO DO ESCAPAMENTO - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL               | UNIDADE | 4.00 | 24,000     | 96,00     |
| 00941 | COROA PINHÃO DO DIFERENCIAL - SPRINTER - Marca.: S PICE                    | UNIDADE | 4.00 | 949,000    | 3.796,00  |
| 00942 | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER - Marca.: COFAP                  | UNIDADE | 4.00 | 91,000     | 364,00    |
| 00943 | COXIM DO CAMBIO - SPRINTER - Marca.: SAMPEL                                | UNIDADE | 4.00 | 504,000    | 2.016,00  |
| 00944 | COXIM DO MOTOR (LD/LE) - SPRINTER - Marca.: SAMPEL                         | UNIDADE | 4.00 | 306,000    | 1.224,00  |
| 00945 | CRUZETA DO CARDAN - SPRINTER - Marca.: NAKATA                              | UNIDADE | 4.00 | 77,000     | 308,00    |
| 00946 | CUBO DA RODA TRASEIRA - SPRINTER - Marca.: HIPPER                          | UNIDADE | 4.00 | 494,000    | 1.976,00  |
| 00947 | DIFERENCIAL COMPLETO - SPRINTER - Marca.: MB                               | UNIDADE | 4.00 | 12.899,000 | 51.596,00 |
| 00948 | EIXO COMANDO DE VALVULA - SPRINTER - Marca.: MALHE                         | UNIDADE | 4.00 | 1.549,000  | 6.196,00  |
| 00949 | EIXO DO VIRABREQUIN - SPRINTER - Marca.: MALHE                             | UNIDADE | 4.00 | 7.099,000  | 28.396,00 |
| 00950 | ELETRO VENTILADOR - SPRINTER - Marca.: CEMAK                               | UNIDADE | 4.00 | 1.349,000  | 5.396,00  |
| 00951 | ELICE DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MODEFER                                | UNIDADE | 4.00 | 1.951,000  | 7.804,00  |
| 00952 | EMBRAGEM VISCOSA - SPRINTER - Marca.: MODEFER                              | UNIDADE | 4.00 | 1.099,000  | 4.396,00  |
| 00953 | FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL        | UNIDADE | 4.00 | 410,000    | 1.640,00  |
| 00954 | FECHADURA DA PORTA TRASEIRA (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL         | UNIDADE | 4.00 | 410,000    | 1.640,00  |
| 00955 | FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL                 | UNIDADE | 4.00 | 629,000    | 2.516,00  |
| 00956 | FEIXO DE MOLA TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: FABRIN                         | UNIDADE | 4.00 | 1.679,000  | 6.716,00  |
| 00957 | FILTRO DE AR DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: WEGA                            | UNIDADE | 4.00 | 149,000    | 596,00    |
| 00958 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - SPRINTER - Marca.: WEGA                            | UNIDADE | 4.00 | 306,500    | 1.226,00  |
| 00959 | FILTRO DE AR CONDICIONADO - SPRINTER - Marca.: WEG A                       | UNIDADE | 4.00 | 66,500     | 266,00    |
| 00960 | FLEXIVEL DE LUBRIFICAÇÃO DA TURBINA - SPRINTER - Marca.: NORFLEX           | UNIDADE | 4.00 | 139,000    | 556,00    |
| 00961 | GUIA DE VALVULA DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE                        | UNIDADE | 4.00 | 34,000     | 136,00    |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                |         |      |                 |              |
|-------|----------------------------------------------------------------|---------|------|-----------------|--------------|
| 01012 | ROLAMENTO MAIOR DO PINHÃO DIFERENCIAL - SPRINTER - Marca.: FAG | UNIDADE | 4.00 | 411,000         | 1.644,00     |
| 01013 | SAPATA DE FREIO TRASEIRA - SPRINTER - Marca.: JURI D           | UNIDADE | 4.00 | 499,000         | 1.996,00     |
| 01014 | SEMI-EIXO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: GIMACO                 | UNIDADE | 4.00 | 1.892,000       | 7.568,00     |
| 01015 | SENSOR DE ROTAÇÃO - SPRINTER - Marca.: MTE                     | UNIDADE | 4.00 | 399,000         | 1.596,00     |
| 01016 | SENSOR DO FILTRO DE COMBUSTIVEL - SPRINTER - Marca.: TEM       | UNIDADE | 4.00 | 298,000         | 1.192,00     |
| 01017 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICO - SPRINTER - Marca.: TRW           | UNIDADE | 4.00 | 4.114,000       | 16.456,00    |
| 01018 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO - SPRINTER - Marca.: CINAP            | UNIDADE | 4.00 | 561,000         | 2.244,00     |
| 01019 | SILENCIOSO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: CINAP                 | UNIDADE | 4.00 | 697,000         | 2.788,00     |
| 01020 | SONDA LAMBDA DE OXIGENIO - SPRINTER - Marca.: NTK              | UNIDADE | 4.00 | 670,000         | 2.680,00     |
| 01021 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: HIPPER FREIO     | UNIDADE | 4.00 | 361,000         | 1.444,00     |
| 01022 | TERMINAL DE DIREÇÃO (LD/LE) - SPRINTER - Marca.: DLZ           | UNIDADE | 4.00 | 193,000         | 772,00       |
| 01023 | TRIZETA DO CAMBIO - SPRINTER - Marca.: IMA                     | UNIDADE | 4.00 | 394,000         | 1.576,00     |
| 01024 | TUCHO DE VALVULA DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: APLIC           | UNIDADE | 4.00 | 123,000         | 492,00       |
| 01025 | TURBO ALIMENTADOR - SPRINTER - Marca.: GARRETT                 | UNIDADE | 4.00 | 10.301,000      | 41.204,00    |
| 01026 | VARETA DE VALVULA DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: CLICK          | UNIDADE | 4.00 | 85,000          | 340,00       |
| 01027 | VALVULA DE ADMISSÃO DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE        | UNIDADE | 4.00 | 98,000          | 392,00       |
| 01028 | VALVULA DE ESCAPE DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE          | UNIDADE | 4.00 | 99,000          | 396,00       |
| 01029 | VELA DE INIGINIÇÃO - SPRINTER - Marca.: NGK                    | UNIDADE | 4.00 | 177,000         | 708,00       |
| 01030 | AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL - Marca.: COFAP                    | UNIDADE | 4.00 | 442,000         | 1.768,00     |
| 01031 | ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA - GOL - Marca.: FAG        | UNIDADE | 4.00 | 236,000         | 944,00       |
| 01032 | PIVO DA BANDEJA INFERIOR - GOL - Marca.: TRW                   | UNIDADE | 4.00 | 152,000         | 608,00       |
| 01033 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR - GOL - Marca.: SABO                    | UNIDADE | 4.00 | 371,000         | 1.484,00     |
| 01034 | ABRAÇADEIRA UNIVERSAL 5' - GOL - Marca.: UNIVERSAL             | UNIDADE | 4.00 | 11,000          | 44,00        |
| 01035 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA INTERNO - GOL - Marca.: SABO         | UNIDADE | 4.00 | 11,000          | 44,00        |
| 01036 | RETENTOR DO PINHÃO DIFERENCIAL DIANTEIRO - GOL - Marca.: SABO  | UNIDADE | 4.00 | 40,000          | 160,00       |
|       |                                                                |         |      | VALOR TOTAL R\$ | 1.006.496,00 |

Empresa: LAZARINI & AZEVEDO LTDA; C.N.P.J. nº 18.142.954/0001-02, estabelecida à TV PEDRO GOMES, 905, SUDAM I, Altamira PA, (93) 3515-1205, representada neste ato pelo Sr(a). ANTONIA ELENIR AZEVEDO GOMES, C.P.F. nº 205.054.342-53, R.G. nº 2675132 SSP PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                      | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|---------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00059 | PIVÔ DA BALANÇA INFERIOR L-200 TRITON - Marca.: DLZ           | UNIDADE | 18.00      | 240,000        | 4.320,00    |
| 00060 | PIVÔ SUPERIOR DA BALANÇA L-200 TRITON - Marca.: DLZ           | UNIDADE | 18.00      | 119,000        | 2.142,00    |
| 00061 | RADIADOR L-200 TRITON - Marca.: ISAKA                         | UNIDADE | 18.00      | 2.100,000      | 37.800,00   |
| 00062 | REGULADOR DE FREIO TRASEIRO L-200 TRITON - Marca.: PATRAL     | UNIDADE | 22.00      | 93,000         | 2.046,00    |
| 00063 | REGULADOR DE VOLTAGEM L-200 TRITON - Marca.: GAUSS            | UNIDADE | 12.00      | 430,000        | 5.160,00    |
| 00064 | REPARO CILINDRO DIANTEIRO L-200 TRITON - Marca.: PATRAL       | JOGO    | 30.00      | 169,000        | 5.070,00    |
| 00065 | REPARO DA PINÇA L-200 TRITON - Marca.: PATRAL                 | UNIDADE | 18.00      | 81,000         | 1.458,00    |
| 00066 | RETENTOR RODA TRASEIRA (EXT.) L-200 TRITON - Marca.: ARCA     | UNIDADE | 12.00      | 59,000         | 708,00      |
| 00086 | BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL - Marca.: SKIP          | UNIDADE | 12.00      | 57,000         | 684,00      |
| 00087 | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL - Marca.: SKIP           | UNIDADE | 28.00      | 105,000        | 2.940,00    |
| 00089 | KIT REPARO DA JUNTA HOMOCINETICA DA RODA - GOL - Marca.: SKIP | UNIDADE | 12.00      | 29,000         | 348,00      |
| 00118 | CANO DE DISTRUBUIÇÃO BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MI            | UNIDADE | 2.00       | 360,000        | 720,00      |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|                    |                                                                                 |         |       |           |          |  |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|----------|--|
| NI - Marca.: BOSCH |                                                                                 |         |       |           |          |  |
| 00119              | CATRACA DE FREIO - VW NEOBUS MINI - Marca.: MASTER                              | UNIDADE | 2.00  | 380,000   | 760,00   |  |
| 00120              | SERVO DE EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI - Marca.: LNG                               | UNIDADE | 2.00  | 2.447,000 | 4.894,00 |  |
| 00121              | CILINDRO AUX. DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI - Marc<br>a.: LNG                   | UNIDADE | 2.00  | 440,000   | 880,00   |  |
| 00122              | CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI - Ma<br>rca.: LNG                 | UNIDADE | 2.00  | 470,000   | 940,00   |  |
| 00124              | CORREIA DO ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: C<br>ONTINENTAL                | UNIDADE | 3.00  | 110,000   | 330,00   |  |
| 00126              | CUICA DE FREIO - VW NEOBUS MINI - Marca.: LNG                                   | UNIDADE | 4.00  | 620,000   | 2.480,00 |  |
| 00127              | DEFLETOR DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: MO<br>DEFER                     | UNIDADE | 2.00  | 1.980,000 | 3.960,00 |  |
| 00128              | EMBREAGEM VISCOSA - VW NEOBUS MINI - Marca.: VANUC<br>CI                        | UNIDADE | 2.00  | 1.500,000 | 3.000,00 |  |
| 00129              | EMBUCHAMENTO DO EIXO - VW NEOBUS MINI - Marca.: VA<br>NUCCI                     | UNIDADE | 2.00  | 750,000   | 1.500,00 |  |
| 00172              | LUVA DO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                              | UNIDADE | 4.00  | 560,000   | 2.240,00 |  |
| 00173              | LUVA CAIXA - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                                       | UNIDADE | 4.00  | 570,000   | 2.280,00 |  |
| 00174              | MANGUEIRA DO INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI - Marca.<br>: JAMAICA                 | UNIDADE | 2.00  | 470,000   | 940,00   |  |
| 00175              | MOLA MESTRA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: F<br>ABRINI                    | UNIDADE | 2.00  | 1.140,000 | 2.280,00 |  |
| 00194              | RADIADOR INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI - Marca.: VI<br>SCONDE                    | UNIDADE | 2.00  | 2.150,000 | 4.300,00 |  |
| 00211              | SEMI EIXO DIR/ESQ - VW NEOBUS MINI - Marca.: MERIT<br>OR                        | UNIDADE | 2.00  | 1.365,000 | 2.730,00 |  |
| 00212              | SILENCIOSO - VW NEOBUS MINI - Marca.: SCAP                                      | UNIDADE | 4.00  | 1.630,000 | 6.520,00 |  |
| 00213              | SINCRONIZADOR 1ª/2ª - VW NEOBUS MINI - Marca.: EAT<br>ON                        | UNIDADE | 2.00  | 1.030,000 | 2.060,00 |  |
| 00215              | SINCRONIZADOR 5ª - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                               | UNIDADE | 2.00  | 348,000   | 696,00   |  |
| 00216              | SUPORTE DO CARDAN - VW NEOBUS MINI - Marca.: CARDA<br>N                         | UNIDADE | 2.00  | 340,000   | 680,00   |  |
| 00234              | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO, CAMINHONETE L200 -<br>Marca.: SKIP              | UNIDADE | 10.00 | 380,000   | 3.800,00 |  |
| 00235              | JUNTA HOMOCINETICA DA RODA, CAMINHONETE L200 - Mar<br>ca.: AUTOTEC              | UNIDADE | 6.00  | 1.000,000 | 6.000,00 |  |
| 00236              | KIT REPARO DA JUNTA HOMOCINETICA DA RODA, CAMINHON<br>ETE L200 - Marca.: SKIP   | UNIDADE | 12.00 | 43,000    | 516,00   |  |
| 00250              | TRIZETA CAMBIO, CAMINHONETE L200 - Marca.: COFAP                                | UNIDADE | 4.00  | 260,000   | 1.040,00 |  |
| 00277              | BUCHA DO EIXO TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.:<br>SKIP                      | UNIDADE | 6.00  | 60,000    | 360,00   |  |
| 00279              | BUCHA OLHAL DE MOLA TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Ma<br>rca.: SKIP               | UNIDADE | 12.00 | 60,000    | 720,00   |  |
| 00280              | BUCHA DO JUELO TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca<br>.: SKIP                    | UNIDADE | 12.00 | 19,000    | 228,00   |  |
| 00281              | JOGO DE JUNTA DO MOTO, CAMINHONETE L200 - Marca.:<br>SPAL                       | UNIDADE | 12.00 | 774,000   | 9.288,00 |  |
| 00282              | JUNTA DA TAMPA DE VAVULA DO MOTOR, CAMINHONETE L200<br>- Marca.: JUNTALINA      | UNIDADE | 12.00 | 408,000   | 4.896,00 |  |
| 00311              | RETENTOR TRASEIRO CAMBIO, CAMINHONETE L200 - Marca<br>.: ARCA                   | UNIDADE | 4.00  | 48,000    | 192,00   |  |
| 00314              | ROLAMENTO LATERAL COROA DIFERENCIAL, CAMINHONETE L2<br>00 - Marca.: NTN         | UNIDADE | 8.00  | 183,000   | 1.464,00 |  |
| 00315              | ROLAMENTO MENOR PINHÃO DIFERENCIAL, CAMINHONETE L20<br>0 - Marca.: NTN          | UNIDADE | 8.00  | 292,000   | 2.336,00 |  |
| 00316              | ROLAMENTO MAIOR PINHÃO DIFERENCIAL, CAMINHONETE L20<br>0 - Marca.: NTN          | UNIDADE | 8.00  | 490,000   | 3.920,00 |  |
| 00319              | LUVA DO CARDAN INTERMEDIARIO, CAMINHONETE L200 - Ma<br>rca.: LNG                | UNIDADE | 12.00 | 358,000   | 4.296,00 |  |
| 00320              | PONTEIRA DO CARDAN INTERMEDIARIO, CAMINHONETE L200<br>- Marca.: LNG             | UNIDADE | 4.00  | 490,000   | 1.960,00 |  |
| 00338              | JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TRASEIRA, CAMINHON<br>ETE L200 - Marca.: PATRAL | UNIDADE | 8.00  | 35,000    | 280,00   |  |
| 00341              | BALANCIM DO MOTOR ADM, CAMINHONETE L200 - Marca.:<br>FRONTIER                   | UNIDADE | 8.00  | 109,000   | 872,00   |  |
| 00342              | SENSOR DE ROTAÇÃO, CAMINHONETE L200 - Marca.: RIKK<br>O                         | UNIDADE | 8.00  | 284,000   | 2.272,00 |  |



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                      |         |      |            |            |
|-------|------------------------------------------------------|---------|------|------------|------------|
| 00346 | CABRAÇADEIRA DE ESCAPAMENTO, CAMINHONETE L200 - Ma   | UNIDADE | 4.00 | 55,000     | 220,00     |
|       | rca.: PATRAL                                         |         |      |            |            |
| 00347 | COXIM INTERMEDIARIO DO ESCAPAMENTO, CAMINHONETE L2   | UNIDADE | 4.00 | 54,000     | 216,00     |
|       | 00 - Marca.: SKIP                                    |         |      |            |            |
| 00348 | JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE, CAMINHONETE L200 - Marc  | UNIDADE | 8.00 | 60,000     | 480,00     |
|       | a.: PATRAL                                           |         |      |            |            |
| 00349 | JUNTA DO COLETO DE ADMISÃO, CAMINHONETE L200 - Marc  | UNIDADE | 8.00 | 64,000     | 512,00     |
|       | a.: PATRAL                                           |         |      |            |            |
| 00350 | TUCHO DE VALVULA DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marc   | UNIDADE | 4.00 | 129,000    | 516,00     |
|       | a.: FRONTIER                                         |         |      |            |            |
| 00386 | BRONZINA DA BIELA DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Ma   | UNIDADE | 3.00 | 360,000    | 1.080,00   |
|       | rca.: METAL LEVE                                     |         |      |            |            |
| 00387 | BUCHA DA BANDEJA INFERIOR - DUCATO MAX CARGO - Mar   | UNIDADE | 8.00 | 58,000     | 464,00     |
|       | ca.: SKIP                                            |         |      |            |            |
| 00388 | BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR - DUCATO MAX CARGO - Mar   | PACOTE  | 8.00 | 160,000    | 1.280,00   |
|       | ca.: SKIP                                            |         |      |            |            |
| 00389 | BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO    | UNIDADE | 3.00 | 107,000    | 321,00     |
|       | - Marca.: SKIP                                       |         |      |            |            |
| 00390 | BUCHA DO EIXO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.   | UNIDADE | 3.00 | 59,000     | 177,00     |
|       | : SKIP                                               |         |      |            |            |
| 00391 | BUCHA OLHAL DA MOLA TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO -    | UNIDADE | 8.00 | 80,000     | 640,00     |
|       | Marca.: SKIP                                         |         |      |            |            |
| 00392 | CABO DE FREIO DE MAO DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO    | UNIDADE | 8.00 | 305,000    | 2.440,00   |
|       | - Marca.: IKS                                        |         |      |            |            |
| 00393 | CABO DE FREIO DE MÃO TRASEIRO (LE/LD) - DUCATO MAX   | UNIDADE | 8.00 | 270,000    | 2.160,00   |
|       | CARGO - Marca.: IKS                                  |         |      |            |            |
|       | 8                                                    |         |      |            |            |
| 00394 | CAIXA DE CAMBIO COMPLETA - DUCATO MAX CARGO - Marc   | UNIDADE | 3.00 | 36.900,000 | 110.700,00 |
|       | a.: FPT                                              |         |      |            |            |
| 00395 | CAIXA SATELITE DIFERENCIAL - DUCATO MAX CARGO - Ma   | UNIDADE | 3.00 | 8.000,000  | 24.000,00  |
|       | rca.: FPT                                            |         |      |            |            |
| 00396 | CANO RETORNO BICO INJETOR - DUCATO MAX CARGO - Mar   | UNIDADE | 3.00 | 1.500,000  | 4.500,00   |
|       | ca.: IVECO                                           |         |      |            |            |
| 00397 | CARCAÇA EMBREAGEM - DUCATO MAX CARGO - Marca.: IVE   | UNIDADE | 3.00 | 8.900,000  | 26.700,00  |
|       | CO                                                   |         |      |            |            |
| 00398 | CARDAN INTERMEDIARIO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO -   | UNIDADE | 3.00 | 3.550,000  | 10.650,00  |
|       | Marca.: IVECO                                        |         |      |            |            |
| 00399 | CATALIZADOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: IVECO       | UNIDADE | 3.00 | 6.470,000  | 19.410,00  |
| 00400 | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - DUCATO MAX CARGO - M   | UNIDADE | 8.00 | 380,000    | 3.040,00   |
|       | arca.: RIKKO                                         |         |      |            |            |
| 00401 | CILINDRO MESTRE DE FREIO - DUCATO MAX CARGO - Marc   | UNIDADE | 8.00 | 1.690,000  | 13.520,00  |
|       | a.: RIKKO                                            |         |      |            |            |
| 00402 | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - DUCATO MAX CARGO - Mar   | UNIDADE | 8.00 | 450,000    | 3.600,00   |
|       | ca.: RIKKO                                           |         |      |            |            |
| 00403 | CILINDRO RODA TRASEIRO (LD/LE) - DUCATO MAX CARGO    | UNIDADE | 3.00 | 219,000    | 657,00     |
|       | - Marca.: RIKKO                                      |         |      |            |            |
| 00404 | COXIM DO MOTOR LD/LE - DUCATO MAX CARGO - Marca.:    | UNIDADE | 8.00 | 280,000    | 2.240,00   |
|       | SKIP                                                 |         |      |            |            |
| 00405 | COIFA DA CAIXA DA DIREÇÃO - DUCATO MAX CARGO - Mar   | UNIDADE | 3.00 | 44,000     | 132,00     |
|       | ca.: SKIP                                            |         |      |            |            |
| 00406 | COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - DUCATO MAX CARGO -   | UNIDADE | 3.00 | 2.930,000  | 8.790,00   |
|       | Marca.: DELPHI                                       |         |      |            |            |
| 00407 | COROA PINHÃO DIFERENCIAL - DUCATO MAX CARGO - Marca. | UNIDADE | 3.00 | 4.770,000  | 14.310,00  |
|       | : CAMBIAUTO                                          |         |      |            |            |
| 00408 | COXIM CAMBIO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MARCAPE    | UNIDADE | 8.00 | 235,000    | 1.880,00   |
| 00409 | COXIM INTERMEDIARIO DO ESCAPAMENTO - DUCATO MAX CA   | UNIDADE | 3.00 | 59,000     | 177,00     |
|       | RGO - Marca.: MARCAPE                                |         |      |            |            |
| 00410 | COXIM TRASEIRO ESCAPAMENTO - DUCATO MAX CARGO - Ma   | UNIDADE | 3.00 | 59,000     | 177,00     |
|       | rca.: MARCAPE                                        |         |      |            |            |
| 00461 | PIVO DA BANDEJA SUPERIOR - DUCATO MAX CARGO - Marc   | UNIDADE | 4.00 | 164,000    | 656,00     |
|       | a.: DLZ                                              |         |      |            |            |
| 00462 | PRATO AMORTECEDOR DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO - M   | UNIDADE | 4.00 | 300,000    | 1.200,00   |
|       | arca.: GRAZZIMETAL                                   |         |      |            |            |
| 00463 | REPARO DA CAIXA DA DIREÇÃO - DUCATO MAX CARGO - Ma   | UNIDADE | 8.00 | 820,000    | 6.560,00   |
|       | rca.: APC                                            |         |      |            |            |
| 00464 | REPARO DA PINÇA DE FREIO - DUCATO MAX CARGO - Marc   | UNIDADE | 4.00 | 260,000    | 1.040,00   |
|       | a.: MG                                               |         |      |            |            |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                            |         |      |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------|---------|------|-----------|-----------|
| 00465 | RETENTOR COMANDO DE VALVULA - DUCATO MAX CARGO - M         | UNIDADE | 8.00 | 135,000   | 1.080,00  |
|       | arca.: ARCA                                                |         |      |           |           |
| 00466 | RETENTOR DIANTEIRO CAMBIO - DUCATO MAX CARGO - Mar         | UNIDADE | 8.00 | 95,000    | 760,00    |
|       | ca.: ARCA                                                  |         |      |           |           |
| 00467 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIN - DUCATO MAX CARGO          | UNIDADE | 4.00 | 330,000   | 1.320,00  |
|       | - Marca.: ARCA                                             |         |      |           |           |
| 00468 | RETENTOR EXTERNO DA RODA DIANTEIRO - DUCATO MAX CA         | UNIDADE | 4.00 | 60,000    | 240,00    |
|       | RG - Marca.: ARCA                                          |         |      |           |           |
| 00469 | RETENTOR LATERAL CAMBIO DIANTEIRO (LD/LE) - DUCATO         | UNIDADE | 8.00 | 169,000   | 1.352,00  |
|       | MAX CARGO - Marca.: ARCA                                   |         |      |           |           |
| 00470 | RETENTOR INTERNO DA RODA DIANTEIRO - DUCATO MAX CA         | UNIDADE | 4.00 | 64,000    | 256,00    |
|       | RG - Marca.: ARCA                                          |         |      |           |           |
| 00471 | RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO EXTERNO - DUCA        | UNIDADE | 4.00 | 250,000   | 1.000,00  |
|       | TO MAX CARGO - Marca.: ARCA                                |         |      |           |           |
| 00472 | RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO - DUCATO MAX          | UNIDADE | 4.00 | 250,000   | 1.000,00  |
|       | CARGO - Marca.: ARCA                                       |         |      |           |           |
| 00473 | RETENTOR TRASEIRO CAMBIO - DUCATO MAX CARGO - Marc         | UNIDADE | 4.00 | 110,000   | 440,00    |
|       | a.: ARCA                                                   |         |      |           |           |
| 00474 | ROLAMENTO CARDAN - DUCATO MAX CARGO - Marca.: TINK         | UNIDADE | 4.00 | 470,000   | 1.880,00  |
|       | EN                                                         |         |      |           |           |
| 00475 | PARAFUSO MENOR CAMBAGEM - DOBLO MAX CARGO - Marca.         | UNIDADE | 4.00 | 60,000    | 240,00    |
|       | : PATRAL                                                   |         |      |           |           |
| 00476 | ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - DUCATO MAX CA         | UNIDADE | 4.00 | 70,000    | 280,00    |
|       | RG - Marca.: ASH                                           |         |      |           |           |
| 00477 | ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRO - DUCATO MAX CA         | UNIDADE | 4.00 | 510,000   | 2.040,00  |
|       | RG - Marca.: ASH                                           |         |      |           |           |
| 00478 | ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO - DUCATO MAX C         | UNIDADE | 4.00 | 730,000   | 2.920,00  |
|       | ARGO - Marca.: ASH                                         |         |      |           |           |
| 00479 | ROLAMENTO LATERAL COROA DIFERENCIAL - DUCATO MAX C         | UNIDADE | 4.00 | 260,000   | 1.040,00  |
|       | ARGO - Marca.: ASH                                         |         |      |           |           |
| 00480 | ROLAMENTO MAIOR PINHAO DIFERENCIAL - DUCATO MAX CA         | UNIDADE | 4.00 | 1.000,000 | 4.000,00  |
|       | RG - Marca.: ASH                                           |         |      |           |           |
| 00481 | ROLAMENTO MENOR PINHAO DIFERENCIAL - DUCATO MAX CA         | UNIDADE | 4.00 | 670,000   | 2.680,00  |
|       | RG - Marca.: ASH                                           |         |      |           |           |
| 00482 | ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO - DUCATO MAX CARGO         | UNIDADE | 4.00 | 500,000   | 2.000,00  |
|       | - Marca.: ASH                                              |         |      |           |           |
| 00483 | ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - DUCATO MAX CARGO         | UNIDADE | 4.00 | 500,000   | 2.000,00  |
|       | - Marca.: ASH                                              |         |      |           |           |
| 00484 | SAPATA DE FREIO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marc         | UNIDADE | 8.00 | 460,000   | 3.680,00  |
|       | a.: JURID                                                  |         |      |           |           |
| 00485 | SEMI-EIXO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: NA         | UNIDADE | 4.00 | 1.550,000 | 6.200,00  |
|       | KATA                                                       |         |      |           |           |
| 00537 | COXIM DO MOTOR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: SK         | UNIDADE | 8.00 | 420,000   | 3.360,00  |
|       | IP                                                         |         |      |           |           |
| 00538 | DISCO DE FREIO-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: MD         | UNIDADE | 8.00 | 360,000   | 2.880,00  |
|       | S                                                          |         |      |           |           |
| 00539 | ESTABILIZADOR BIELETA-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Mar         | UNIDADE | 8.00 | 110,000   | 880,00    |
|       | ca.: SKIP                                                  |         |      |           |           |
| 00540 | FILTRO DE AR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: WEGA         | UNIDADE | 8.00 | 205,000   | 1.640,00  |
| 00541 | FILTRO DE COMBUSTIVEL-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Mar         | UNIDADE | 8.00 | 170,000   | 1.360,00  |
|       | ca.: WEGA                                                  |         |      |           |           |
| 00542 | FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE-VAM DUCATO MINIBUS 2.3         | UNIDADE | 8.00 | 111,000   | 888,00    |
|       | - Marca.: WEGA                                             |         |      |           |           |
| 00543 | JUNTA DO CABEÇOTE-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: UNIDADE |         | 8.00 | 540,000   | 4.320,00  |
|       | SABÓ                                                       |         |      |           |           |
| 00544 | JUNTA HOMOCINETA-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: UNIDADE  |         | 8.00 | 2.650,000 | 21.200,00 |
|       | AUTOTEC                                                    |         |      |           |           |
| 00545 | KIT DE EMBREAGEM-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: UNIDADE  |         | 8.00 | 3.450,000 | 27.600,00 |
|       | VALEO                                                      |         |      |           |           |
| 00546 | LANTERNA TRASEIRA LD-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marc         | UNIDADE | 8.00 | 710,000   | 5.680,00  |
|       | a.: DFB                                                    |         |      |           |           |
| 00547 | LANTERNA TRASEIRA LE-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marc         | UNIDADE | 8.00 | 710,000   | 5.680,00  |
|       | a.: DFB                                                    |         |      |           |           |
| 00548 | PIVO DA BALANÇA INFERIOR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - UNIDADE  |         | 8.00 | 340,000   | 2.720,00  |
|       | Marca.: MARCAPE                                            |         |      |           |           |
| 00549 | PIVO SUPERIOR DA BALANÇA-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - UNIDADE  |         | 8.00 | 340,000   | 2.720,00  |
|       | Marca.: MARCAPE                                            |         |      |           |           |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                        |         |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00550 | RADIADOR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: VISCONDE                     | UNIDADE | 8.00  | 4.400,000 | 35.200,00 |
| 00551 | PASTILHA DE FREIO- VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: SYL                | JOGO    | 8.00  | 540,000   | 4.320,00  |
| 00552 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: ASH        | UNIDADE | 8.00  | 680,000   | 5.440,00  |
| 00553 | SETOR DE DIREÇÃO-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: AMPRI                | UNIDADE | 8.00  | 3.840,000 | 30.720,00 |
| 00554 | TAMBOR DE FREIO-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: MDS                   | UNIDADE | 8.00  | 360,000   | 2.880,00  |
| 00555 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD - VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 8.00  | 260,000   | 2.080,00  |
| 00556 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE - VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 8.00  | 260,000   | 2.080,00  |
| 00557 | AMORTECEDOR DIANTEIRO - VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: ALLEN         | UNIDADE | 8.00  | 960,000   | 7.680,00  |
| 00558 | AMORTECEDOR TRASEIRO - VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: ALLEN          | UNIDADE | 8.00  | 440,000   | 3.520,00  |
| 00559 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO - SPRINTER - Marca.: ASH            | UNIDADE | 14.00 | 350,000   | 4.900,00  |
| 00560 | AMORTECEDOR TRAS LE/LD, CAMINHONETE L200 - Marca.: ALLEN               | UNIDADE | 8.00  | 490,000   | 3.920,00  |
| 00561 | REGULADOR DE FREIO TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.: PATRAL         | UNIDADE | 4.00  | 59,000    | 236,00    |
| 00612 | PIVÔ DA BALANÇA INFERIOR TRITON SPORT GL - Marca.: DLZ                 | UNIDADE | 4.00  | 250,000   | 1.000,00  |
| 00613 | PIVÔ SUPERIOR DA BALANÇA TRITON SPORT GL - Marca.: DLZ                 | UNIDADE | 4.00  | 120,000   | 480,00    |
| 00614 | RADIADOR TRITON SPORT GL - Marca.: ISAKA                               | UNIDADE | 4.00  | 2.000,000 | 8.000,00  |
| 00615 | REGULADOR DE FREIO TRASEIRO TRITON SPORT GL - Marca.: PEÇA+            | UNIDADE | 4.00  | 85,000    | 340,00    |
| 00616 | REGULADOR DE VOLTAGEM TRITON SPORT GL - Marca.: PATRAL                 | UNIDADE | 4.00  | 470,000   | 1.880,00  |
| 00617 | REPARO CILINDRO DIANTEIRO TRITON SPORT GL - Marca.: PATRAL             | JOGO    | 4.00  | 165,000   | 660,00    |
| 00618 | REPARO DA PINÇA TRITON SPORT GL - Marca.: MAX PARTS                    | UNIDADE | 4.00  | 165,000   | 660,00    |
| 00619 | REDENTOR RODA TRASEIRA (EXT) TRITON SPORT GL - Marca.: ARCA            | UNIDADE | 4.00  | 55,000    | 220,00    |
| 00620 | REDENTOR DA RODA TRASEIRA (INT) TRITON SPORT GL - Marca.: ARCA         | UNIDADE | 4.00  | 50,000    | 200,00    |
| 00621 | ROLAMENTO DE CENTRO CARDAN TRITON SPORT GL - Marca.: REI               | UNIDADE | 4.00  | 470,000   | 1.880,00  |
| 00622 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA TRITON GL - Marca.: REI                     | UNIDADE | 4.00  | 350,000   | 1.400,00  |
| 00623 | SAPATA DE FREIO TRASEIRA TRITON GL - Marca.: JURID                     | UNIDADE | 4.00  | 320,000   | 1.280,00  |
| 00624 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD TRITON SPORT GL - Marca.: PERFECT               | UNIDADE | 4.00  | 240,000   | 960,00    |
| 00625 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE TRITON SPORT GL - Marca.: AMORTEX               | UNIDADE | 4.00  | 240,000   | 960,00    |
| 00626 | VALVULA DE ADM TRITON SPORT GL - Marca.: FRONTIER                      | UNIDADE | 4.00  | 190,000   | 760,00    |
| 00627 | VALVULA AQUECEDORA TRITON SPORT GL - Marca.: DELPHI                    | UNIDADE | 4.00  | 90,000    | 360,00    |
| 00628 | AMORTECEDOR DIANTEIRO TRITON SPORT GL - Marca.: ALLEN                  | UNIDADE | 4.00  | 350,000   | 1.400,00  |
| 00629 | AMORTECEDOR TRASEIRO TRITON SPORT GL - Marca.: ALLEN                   | UNIDADE | 4.00  | 270,000   | 1.080,00  |
| 00630 | CABEÇOTE DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MAN                     | UNIDADE | 10.00 | 6.900,000 | 69.000,00 |
| 00631 | PRATO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO -DUCATO MAX CARGO - Marca.: GRAZZIMETAL | UNIDADE | 4.00  | 309,000   | 1.236,00  |
| 00632 | ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO -DUCATO MAX CARGO - Marca.: ASH    | UNIDADE | 4.00  | 510,000   | 2.040,00  |
| 00633 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE L-200 TRITON - Marca.: WEGA                | UNIDADE | 6.00  | 110,000   | 660,00    |
| 00634 | ROLAMENTO RODA TRAS L-200 TRITON - Marca.: ASH                         | UNIDADE | 6.00  | 530,000   | 3.180,00  |
| 00635 | COXIM DO CAMBIO - GOL - Marca.: SKIP                                   | UNIDADE | 12.00 | 279,000   | 3.348,00  |
| 00636 | ROLAMENTO MANCAL EIXO DIANTEIRO - GOL - Marca.: ASH                    | UNIDADE | 12.00 | 93,000    | 1.116,00  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                      |         |       |         |          |
|-------|----------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|
| 00687 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO - GOL - Marca.: SCAP                        | UNIDADE | 12.00 | 523,000 | 6.276,00 |
| 00688 | COXIM INTERMEDIARIO DO ESCAPAMENTO -GOL - Marca.: SKIP               | UNIDADE | 12.00 | 20,000  | 240,00   |
| 00689 | COXIM TRASEIRO DO ESCAPAMENTO - GOL - Marca.: SKIP                   | UNIDADE | 12.00 | 20,000  | 240,00   |
| 00690 | JUNTA DO COLETOR DE ADMISÃO - GOL - Marca.: SABÓ                     | UNIDADE | 12.00 | 67,000  | 804,00   |
| 00691 | TUCHO DA VALVULA DO MOTOR - GOL - Marca.: INA                        | UNIDADE | 12.00 | 36,000  | 432,00   |
| 00692 | MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA LD/LE - GOL - Marca.: UNIVERSAL     | UNIDADE | 12.00 | 149,000 | 1.788,00 |
| 00693 | MACANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA LD/LE -GOL - Marca.: UNIVERSAL       | UNIDADE | 12.00 | 150,000 | 1.800,00 |
| 00694 | MACANETA INTERNA PORTA TRASEIRA LD/LE -GOL - Marca.: UNIVERSAL       | UNIDADE | 12.00 | 56,000  | 672,00   |
| 00695 | BICO INJETOR - GOL - Marca.: BOSCH                                   | UNIDADE | 12.00 | 312,000 | 3.744,00 |
| 00696 | FILTRO DE AR - AMBULÂNCIA BERLINGO 1.6 - Marca.: WEGA                | UNIDADE | 4.00  | 73,000  | 292,00   |
| 00697 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - AMBULÂNCIA BERLINGO 1.6 - Marca.: WEGA | UNIDADE | 4.00  | 56,000  | 224,00   |
| 00698 | FILTRO DO AR CONCICIONADO - AMBULÂNCIA BERLINGO 1.6 - Marca.: WEGA   | UNIDADE | 4.00  | 45,000  | 180,00   |
| 00699 | BANDEJA INFERIOR LE - UNO VIVACE - Marca.: DLZ                       | UNIDADE | 12.00 | 490,000 | 5.880,00 |
| 00700 | BICO INJETOR - UNO VIVACE - Marca.: BOSCH                            | UNIDADE | 12.00 | 300,000 | 3.600,00 |
| 00701 | BIELA DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MAHLE                          | UNIDADE | 12.00 | 670,000 | 8.040,00 |
| 00702 | BRONZINA DA BIELA DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MAHLE              | UNIDADE | 12.00 | 290,000 | 3.480,00 |
| 00703 | BROZINA MANCAL DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MAHLE                 | UNIDADE | 8.00  | 240,000 | 1.920,00 |
| 00704 | CABO DA VELA DE INGUINIÇÃO - UNO VIVACE - Marca.: DELFHI             | UNIDADE | 12.00 | 135,000 | 1.620,00 |
| 00705 | CILINDRO DA RODA TRASEIRO LD/LE - UNO VIVACE - Marca.: MARCAPE       | UNIDADE | 12.00 | 138,000 | 1.656,00 |
| 00706 | CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - UNO VIVACE - Marca.: LUK              | UNIDADE | 14.00 | 290,000 | 4.060,00 |
| 00707 | CILINDRO MESTRE DE FREIO - UNO VIVACE - Marca.: AT E                 | UNIDADE | 14.00 | 600,000 | 8.400,00 |
| 00708 | COXIM CAMBIO - UNO VIVACE - Marca.: SAMPEL                           | UNIDADE | 12.00 | 220,000 | 2.640,00 |
| 00709 | COXIM LD - UNO VIVACE - Marca.: SAMPEL                               | UNIDADE | 12.00 | 304,000 | 3.648,00 |
| 00710 | CUBO DA RODA DIANTEIRO - UNO VIVACE - Marca.: MDS                    | UNIDADE | 12.00 | 84,000  | 1.008,00 |
| 00711 | CUBO DA RODA TRASEIRA - UNO VIVACE - Marca.: MDS                     | UNIDADE | 12.00 | 230,000 | 2.760,00 |
| 00762 | JUNTA HOMOCINÉTICA - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: AUTOTEC           | UNIDADE | 4.00  | 282,000 | 1.128,00 |
| 00763 | KIT COIFA JUNTA HOMOC. EXT. - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: SKIP     | UNIDADE | 4.00  | 35,000  | 140,00   |
| 00764 | KIT DE EMBREAGEM - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: LUK                 | UNIDADE | 4.00  | 546,000 | 2.184,00 |
| 00765 | LANTERNA TRASEIRA LD - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DFB             | UNIDADE | 4.00  | 244,000 | 976,00   |
| 00766 | LANTERNA TRASEIRA LE - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DFB             | UNIDADE | 4.00  | 246,000 | 984,00   |
| 00767 | PALHETA DO LIMPADOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DYNA             | UNIDADE | 4.00  | 96,000  | 384,00   |
| 00768 | PARABRISA - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: FANAVID                    | UNIDADE | 4.00  | 970,000 | 3.880,00 |
| 00769 | PASTILHA DE FREIO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: JURID              | UNIDADE | 4.00  | 100,000 | 400,00   |
| 00770 | PIVÔ DA BALANÇA INFERIOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DLZ         | UNIDADE | 4.00  | 125,000 | 500,00   |
| 00771 | PIVÔ SUPERIOR DA BALANÇA - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DLZ         | UNIDADE | 4.00  | 120,000 | 480,00   |
| 00772 | RADIADOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: VISCONDE                    | UNIDADE | 4.00  | 900,000 | 3.600,00 |
| 00773 | ROLAMENTO RODA TRAS - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: ASH              | UNIDADE | 4.00  | 210,000 | 840,00   |
| 00774 | SAPATA DE FREIO TRASEIRA - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: JURID       | UNIDADE | 4.00  | 135,000 | 540,00   |
| 00775 | TAMBOR DE FREIO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: MD S                 | UNIDADE | 4.00  | 90,000  | 360,00   |
| 00776 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DLZ           | UNIDADE | 4.00  | 90,000  | 360,00   |
| 00777 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DLZ           | UNIDADE | 4.00  | 90,000  | 360,00   |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA





Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|          |                                                                        |         |       |           |           |  |
|----------|------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|--|
| ca.: DLZ |                                                                        |         |       |           |           |  |
| 00778    | VALVULA DE ADM - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: MAH                     | UNIDADE | 4.00  | 45,000    | 180,00    |  |
| LE       |                                                                        |         |       |           |           |  |
| 00779    | VALVULA DE ESCAPE - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: MAHLE                | UNIDADE | 4.00  | 80,000    | 320,00    |  |
| 00780    | AMORTECEDOR DIANTEIRO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marc a.: ALLEN           | UNIDADE | 4.00  | 460,000   | 1.840,00  |  |
| 00781    | AMORTECEDOR TRASEIRO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca .: ALLEN            | UNIDADE | 4.00  | 390,000   | 1.560,00  |  |
| 00782    | FILTRO DE AR - AMBULÂNCIA PARTNER 1.6 - Marca.: WE GA                  | UNIDADE | 20.00 | 70,000    | 1.400,00  |  |
| 00783    | FILTRO DE COMBUSTIVEL - AMBULÂNCIA PARTNER 1.6 - M arca.: WEGA         | UNIDADE | 20.00 | 29,000    | 580,00    |  |
| 00784    | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE- AMBULÂNCIA PARTNER 1. 6 - Marca.: WEGA    | UNIDADE | 20.00 | 65,000    | 1.300,00  |  |
| 00785    | AMORTECEDOR DIANTEIRO - UNO VIVACE - Marca.: ALLEN                     | UNIDADE | 24.00 | 490,000   | 11.760,00 |  |
| 00837    | JUNTA DO COLETOR DO ESCAPE - GOL - Marca.: SABÓ                        | UNIDADE | 4.00  | 44,000    | 176,00    |  |
| 00838    | BORRACHA DA PORTA - GOL - Marca.: UNIVERSAL                            | UNIDADE | 4.00  | 100,000   | 400,00    |  |
| 00839    | FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA LE - GOL - Marca.: UN IVERSAL             | UNIDADE | 4.00  | 370,000   | 1.480,00  |  |
| 00840    | ABRAÇADEIRA DE ESCAPAMENTO - UNO VIVACE - Marca.: PATRAL               | UNIDADE | 4.00  | 34,000    | 136,00    |  |
| 00841    | ABRAÇADEIRA UNIVERSAL 5' - UNO VIVACE - Marca.: PA TRAL                | UNIDADE | 4.00  | 39,000    | 156,00    |  |
| 00842    | ALAVANCA DE FREIO DE MÃO - UNO VIVACE - Marca.: MA NDO                 | UNIDADE | 4.00  | 380,000   | 1.520,00  |  |
| 00843    | ANEL DE VEDAÇÃO DA SAIDA DE ESCAPAMENTO - UNO VIVA CE - Marca.: PATRAL | UNIDADE | 4.00  | 29,000    | 116,00    |  |
| 00844    | ATUADOR DE EMBREAGEM - UNO VIVACE - Marca.: LUK                        | UNIDADE | 4.00  | 690,000   | 2.760,00  |  |
| 00845    | BALACIN DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: FIAT                           | UNIDADE | 4.00  | 95,000    | 380,00    |  |
| 00846    | BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - UNO VIVACE - Ma rca.: SAMPEL        | UNIDADE | 4.00  | 65,000    | 260,00    |  |
| 00847    | BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO - UNO VIVACE - Mar ca.: SAMPEL         | UNIDADE | 4.00  | 50,000    | 200,00    |  |
| 00848    | BOMBA DE AGUA DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: URBA                     | UNIDADE | 4.00  | 190,000   | 760,00    |  |
| 00849    | BOMBA DE OLEO DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: URBA                     | UNIDADE | 4.00  | 650,000   | 2.600,00  |  |
| 00850    | BORRACHA DA PORTA - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL                     | UNIDADE | 4.00  | 80,000    | 320,00    |  |
| 00851    | BRONZINA MANCAL DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MA HLE                 | UNIDADE | 4.00  | 230,000   | 920,00    |  |
| 00852    | BUCHA DA BANDEJA INTERIOR - UNO VIVACE - Marca.: S KIP                 | UNIDADE | 4.00  | 25,000    | 100,00    |  |
| 00853    | BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR - UNO VIVACE - Marca.: S KIP                 | UNIDADE | 4.00  | 25,000    | 100,00    |  |
| 00854    | BUCHA DO EIXO TRASEIRO - UNO VIVACE - Marca.: SKIP                     | UNIDADE | 4.00  | 225,000   | 900,00    |  |
| 00855    | CABEÇOTE DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MANDO                         | UNIDADE | 4.00  | 3.450,000 | 13.800,00 |  |
| 00856    | CABO DE FREIO DE MÃO DIANTEIRO - UNO VIVACE - Marc a.: IKS             | UNIDADE | 4.00  | 100,000   | 400,00    |  |
| 00857    | CABO DE FREIO DE MÃO TRASEIRO LE/LD - UNO VIVACE - Marca.: TUBA        | UNIDADE | 4.00  | 100,000   | 400,00    |  |
| 00858    | CAIXA SATELITE DIFERENCIAL - UNO VIVACE - Marca.: FIAT                 | UNIDADE | 4.00  | 2.450,000 | 9.800,00  |  |
| 00859    | CATALIZADOR - UNO VIVACE - Marca.: FIAT                                | UNIDADE | 4.00  | 2.590,000 | 10.360,00 |  |
| 00860    | COROA DO PINHÃO DO DIFERENCIAL - UNO VIVACE - Marc a.: FIAT            | UNIDADE | 4.00  | 2.490,000 | 9.960,00  |  |
| 00861    | COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO - UNO VIVACE - Marca .: HDS              | UNIDADE | 4.00  | 2.690,000 | 10.760,00 |  |
| 00987    | PARTIDA DE FREIO TRASEIRA - SPRINTER - Marca.: JUR ID                  | UNIDADE | 4.00  | 360,000   | 1.440,00  |  |
| 00988    | PINÇA DE FREIO (LD/LE) - SPRINTER - Marca.: MG                         | UNIDADE | 4.00  | 1.770,000 | 7.080,00  |  |
| 00989    | PISTÃO COM ANEIS - SPRINTER - Marca.: MAHLE                            | UNIDADE | 4.00  | 1.100,000 | 4.400,00  |  |
| 00990    | PIVO DA BANDEJA INFERIOR - SPRINTER - Marca.: NAKA TA                  | UNIDADE | 4.00  | 260,000   | 1.040,00  |  |
| 00991    | PIVO DA BANDEJA SUPERIOR - SPRINTER - Marca.: NAKA TA                  | UNIDADE | 4.00  | 260,000   | 1.040,00  |  |
| 00992    | PONTEIRA DO CARDAN INTERMEDIARIO - SPRINTER - Marc a.: STAHL           | UNIDADE | 4.00  | 750,000   | 3.000,00  |  |
| 00993    | PRATO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER - Marca.                     | UNIDADE | 4.00  | 30,000    | 120,00    |  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|                    |                                                           |         |      |                 |            |  |
|--------------------|-----------------------------------------------------------|---------|------|-----------------|------------|--|
| : SKIP             |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 00994              | REGULADOR DE FREIO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: P        | UNIDADE | 4.00 | 50,000          | 200,00     |  |
| ATRAL              |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 00995              | RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL TRASEIRO - SPRIN        | UNIDADE | 4.00 | 120,000         | 480,00     |  |
| TER - Marca.: ARCA |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 00996              | RETENTOR INTERNO DA RODA DIANTEIRO - SPRINTER - Ma        | UNIDADE | 4.00 | 25,000          | 100,00     |  |
| rca.: ARCA         |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 00997              | REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO - SPRINTER - Marca.: TR        | UNIDADE | 4.00 | 650,000         | 2.600,00   |  |
| W                  |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 00998              | REPARO DA PINÇA DE FREIO - SPRINTER - Marca.: ROCH        | UNIDADE | 4.00 | 345,000         | 1.380,00   |  |
| EPEÇAS             |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 00999              | RETENTOR DA HASTE DA VALVULA - SPRINTER - Marca.: UNIDADE |         | 4.00 | 12,000          | 48,00      |  |
| SABÓ               |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01000              | RETENTOR DA RODA TRASEIRA EXTERNO - SPRINTER - Mar        | UNIDADE | 4.00 | 30,000          | 120,00     |  |
| ca.: SABÓ          |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01001              | RETENTOR DA RODA TRASEIRA INTERNA - SPRINTER - Mar        | UNIDADE | 4.00 | 34,000          | 136,00     |  |
| ca.: SABÓ          |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01002              | RETENTOR DIANTEIRO DO CAMBIO - SPRINTER - Marca.: UNIDADE |         | 4.00 | 24,000          | 96,00      |  |
| SABÓ               |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01003              | RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM - SPRINTER - Mar        | UNIDADE | 4.00 | 85,000          | 340,00     |  |
| ca.: SABÓ          |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01004              | RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA - SPRINTER - Marca.        | UNIDADE | 4.00 | 100,000         | 400,00     |  |
| : SABÓ             |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01005              | RETENTOR EXTERNO DA RODA DIANTEIRA - SPRINTER - Ma        | UNIDADE | 4.00 | 25,000          | 100,00     |  |
| rca.: SABÓ         |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01006              | RETENTOR LATERAL DO CAMBIO (LD/LE) - SPRINTER - Ma        | UNIDADE | 4.00 | 34,000          | 136,00     |  |
| rca.: SABÓ         |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01007              | RETENTOR TRASEIRO DO VOLANTE DO MOTOR - SPRINTER -        | UNIDADE | 4.00 | 50,000          | 200,00     |  |
| Marca.: SABÓ       |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01008              | ROLAMENTO DO CARDAM - SPRINTER - Marca.: REI              | UNIDADE | 4.00 | 430,000         | 1.720,00   |  |
| 01009              | ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRO - SPRINTER - M        | UNIDADE | 4.00 | 140,000         | 560,00     |  |
| arca.: TIMKEN      |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01010              | ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO - SPRINTER - M        | UNIDADE | 4.00 | 193,000         | 772,00     |  |
| arca.: TIMKEN      |                                                           |         |      |                 |            |  |
| 01011              | ROLAMENTO MANCAL DO EIXO DIANTEIRO - SPRINTER - Ma        | UNIDADE | 4.00 | 296,000         | 1.184,00   |  |
| rca.: TIMKEN       |                                                           |         |      |                 |            |  |
|                    |                                                           |         |      | VALOR TOTAL R\$ | 939.079,00 |  |

Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI; C.N.P.J. nº 15.837.895/0001-90, estabelecida à TV. PEDRO GOMES, 1223, SUDAM I, Altamira PA, (93) 3515-7455, representada neste ato pelo Sr(a). NILSON ROSA DA SILVA, C.P.F. nº 293.264.782-20, R.G. nº 1510386 PC PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                      | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|---------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00001 | BANDEJA INFERIOR L-200 TRITON - Marca.: AMORTEX               | UNIDADE | 19.00      | 989,000        | 18.791,00   |
| 00002 | BANDEJA SUPERIOR L-200 TRITON - Marca.: AMORTEX               | UNIDADE | 19.00      | 682,000        | 12.958,00   |
| 00003 | BATENTE BALANÇA SUPERIOR L-200 TRITON - Marca.: SK<br>IP      | UNIDADE | 12.00      | 44,000         | 528,00      |
| 00004 | BATENTE DA BALANÇA INFERIOR L-200 TRITON - Marca.:<br>SKIP    | UNIDADE | 12.00      | 38,000         | 456,00      |
| 00005 | BOMBA D'ÁGUA L-200 TRITON - Marca.: MANDO                     | UNIDADE | 18.00      | 346,000        | 6.228,00    |
| 00006 | BOMBA HIDRÁULICA L-200 TRITON - Marca.: AUTOTEC               | UNIDADE | 20.00      | 1.997,000      | 39.940,00   |
| 00007 | BORRACHA DO AMORTECEDOR L-200 TRITON - Marca.: SKI<br>P       | UNIDADE | 12.00      | 62,000         | 744,00      |
| 00008 | BORRACHA ESTABILIZADOR INT. L-200 TRITON - Marca.:<br>SKIP    | UNIDADE | 18.00      | 29,000         | 522,00      |
| 00009 | BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO L-200 TRITON - Marca.: SKIP            | UNIDADE | 18.00      | 199,000        | 3.582,00    |
| 00010 | BUCHA BALANÇA INFERIOR L-200 TRITON - Marca.: DLZ             | UNIDADE | 20.00      | 89,000         | 1.780,00    |
| 00011 | BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR L-200 TRITON - Marca.: S<br>KIP     | UNIDADE | 20.00      | 57,000         | 1.140,00    |
| 00012 | BUCHA DA MOLA FX TRASEIRA L-200 TRITON - Marca.: S<br>KIP     | UNIDADE | 20.00      | 72,000         | 1.440,00    |
| 00013 | BUCHA DE MOLA L-200 TRITON - Marca.: SKIP                     | UNIDADE | 20.00      | 74,000         | 1.480,00    |
| 00014 | BUCHA JUMELO FX MOLA L-200 TRITON - Marca.: SKIP              | UNIDADE | 20.00      | 10,000         | 200,00      |
| 00015 | CABEÇOTE FILTRO COMB. L-200 TRITON - Marca.: KOTRA            | UNIDADE | 18.00      | 225,000        | 4.050,00    |
| 00016 | CABO DE FREIO DE MÃO (LE/LD) L-200 TRITON - Marca.<br>: TIURA | UNIDADE | 22.00      | 249,000        | 5.478,00    |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                 |         |       |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00017 | CABO DE FREIO DE MÃO DIANTEIRO L200 TRITON - Marca              | UNIDADE | 20.00 | 259,000   | 5.180,00  |
|       | : TUBA                                                          |         |       |           |           |
| 00018 | CILINDRO AUX. EMBREAGEM L-200 TRITON - Marca.: RIK              | UNIDADE | 18.00 | 206,000   | 3.708,00  |
|       | KO                                                              |         |       |           |           |
| 00019 | CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM L200 TRITON - Marca.: RIKKO        | UNIDADE | 24.00 | 459,000   | 11.016,00 |
| 00020 | CILINDRO MESTRE DE FREIO L-200 TRITON - Marca.: RIKKO           | UNIDADE | 24.00 | 307,000   | 7.368,00  |
| 00021 | CILINDRO DE FREIO TRASEIRO L-200 TRITON - Marca.: RIKKO         | UNIDADE | 18.00 | 104,000   | 1.872,00  |
| 00022 | COIFA DE JUNTA HOMOCINÉTICA L-200 TRITON - Marca.: PATRAL       | UNIDADE | 18.00 | 44,000    | 792,00    |
| 00023 | CORREIA DO AR L-200 TRITON - Marca.: CONTINENTAL                | UNIDADE | 18.00 | 46,000    | 828,00    |
| 00024 | CORREIA DO HIDRÁULICO L-200 TRITON - Marca.: CONTINENTAL        | UNIDADE | 18.00 | 42,000    | 756,00    |
| 00025 | CORREIA DO ALTERNADOR L-200 TRITON - Marca.: CONTINENTAL        | UNIDADE | 18.00 | 37,000    | 666,00    |
| 00026 | CORRENTE DE TRACÇÃO L-200 TRITON - Marca.: FRONTIER             | UNIDADE | 12.00 | 1.999,000 | 23.988,00 |
| 00027 | COXIM DA CABINE L-200 TRITON - Marca.: SKIP                     | UNIDADE | 12.00 | 849,000   | 10.188,00 |
| 00028 | COXIM DA CAXA DE REDUÇÃO L-200 TRITON - Marca.: SKIP            | UNIDADE | 18.00 | 94,000    | 1.692,00  |
| 00029 | COXIM DO CAMBIO L-200 TRITON - Marca.: SKIP                     | UNIDADE | 18.00 | 933,000   | 16.794,00 |
| 00030 | COXIM DO MOTOR L-200 TRITON - Marca.: SKIP                      | UNIDADE | 18.00 | 219,000   | 3.942,00  |
| 00031 | COXIM REDUÇÃO L-200 TRITON - Marca.: SKIP                       | UNIDADE | 18.00 | 94,000    | 1.692,00  |
| 00032 | CRUZETA DO CARDAN L-200 TRITON - Marca.: NAKATA                 | UNIDADE | 22.00 | 99,000    | 2.178,00  |
| 00033 | CUBO DA RODA DIANTEIRA L-200 TRITON - Marca.: ROC               | UNIDADE | 18.00 | 724,000   | 13.032,00 |
| 00034 | DISCO DE FREIO L-200 TRITON - Marca.: MDS                       | UNIDADE | 17.00 | 294,000   | 4.998,00  |
| 00035 | EMBREAGEM VISCOSA L-200 TRITON - Marca.: SACHS                  | UNIDADE | 20.00 | 959,000   | 19.180,00 |
| 00036 | ESTABILIZADOR BIELETA L-200 TRITON - Marca.: ORIGINAL           | UNIDADE | 18.00 | 87,000    | 1.566,00  |
| 00037 | FAROL L-200 TRITON - Marca.: AUTOMOTIVE                         | UNIDADE | 18.00 | 759,000   | 13.662,00 |
| 00038 | FEIXE DE MOLA TRASEIRO L-200 TRITON - Marca.: FABRINI           | UNIDADE | 18.00 | 1.679,000 | 30.222,00 |
| 00039 | FILTRO DE AR L-200 TRITON - Marca.: WEGA                        | UNIDADE | 18.00 | 69,000    | 1.242,00  |
| 00040 | FILTRO DE COMBUSTIVEL L-200 TRITON - Marca.: WEGA               | UNIDADE | 18.00 | 44,000    | 792,00    |
| 00041 | FILTRO DE OLEO L200 TRITON - Marca.: WEGA                       | UNIDADE | 12.00 | 111,000   | 1.332,00  |
| 00042 | FILTRO DO AR CONDICIONADO L-200 TRITON - Marca.: WEGA           | UNIDADE | 23.00 | 54,000    | 1.242,00  |
| 00043 | GRAMPO DA MOLA L-200 TRITON - Marca.: PATRAL                    | UNIDADE | 12.00 | 69,000    | 828,00    |
| 00044 | HELICE DO MOTOR L-200 TRITON - Marca.: MODEFER                  | UNIDADE | 22.00 | 249,000   | 5.478,00  |
| 00045 | HIDROVACUO DE FREIO L-200 TRITON - Marca.: ROC                  | UNIDADE | 18.00 | 1.294,000 | 23.292,00 |
| 00046 | JUNTA DO CABEÇOTE L-200 TRITON - Marca.: AJUSA                  | UNIDADE | 24.00 | 479,000   | 11.496,00 |
| 00047 | JUNTA HOMOCINÉTICA L-200 TRITON - Marca.: AUTOTEC               | UNIDADE | 18.00 | 978,000   | 17.604,00 |
| 00048 | KIT COIFA JUNTA HOMOC. EXT. L-200 TRITON - Marca.: PATRAL       | UNIDADE | 18.00 | 73,000    | 1.314,00  |
| 00049 | KIT DE EMBREAGEM L-200 TRITON - Marca.: SACHS                   | UNIDADE | 24.00 | 2.204,000 | 52.896,00 |
| 00050 | LANTERNA DIANTEIRA PARACHOQUE L-200 TRITON - Marca.: AUTOMOTIVE | UNIDADE | 12.00 | 97,000    | 1.164,00  |
| 00051 | LANTERNA TRASEIRA LD L-200 TRITON - Marca.: AUTOMOTIVE          | UNIDADE | 18.00 | 324,000   | 5.832,00  |
| 00052 | LANTERNA TRASEIRA LE L-200 TRITON - Marca.: AUTOMOTIVE          | UNIDADE | 18.00 | 324,000   | 5.832,00  |
| 00053 | MOLAS DE FREIO TRASEIRO L-200 TRITON - Marca.: ACCIOLLO         | UNIDADE | 12.00 | 24,000    | 288,00    |
| 00054 | MOTOR DE PARTIDA L-200 TRITON - Marca.: CINAP                   | UNIDADE | 18.00 | 2.699,000 | 48.582,00 |
| 00055 | PALHETA DO LIMPADOR L-200 TRITON - Marca.: DYNA                 | UNIDADE | 26.00 | 59,000    | 1.534,00  |
| 00056 | PARABRISA L-200 TRITON - Marca.: BENSO                          | UNIDADE | 18.00 | 1.715,000 | 30.870,00 |
| 00057 | PARAFUSO C/ PORCA DE RODA L-200 TRITON - Marca.: PATRAL         | UNIDADE | 50.00 | 31,000    | 1.550,00  |
| 00058 | PASTILHA DE FREIO L-200 TRITON - Marca.: JURID                  | JOGO    | 34.00 | 140,000   | 4.760,00  |
| 00067 | RETENTOR RODA TRASEIRO (INT) L-200 TRITON - Marca.: PATRAL      | UNIDADE | 12.00 | 51,500    | 618,00    |
| 00068 | ROLAMENTO DE CENTRO CARDAN L-200 TRITON - Marca.: REI           | UNIDADE | 30.00 | 510,000   | 15.300,00 |
| 00069 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA L-200 TRITON - Marca.: ASH           | UNIDADE | 24.00 | 322,500   | 7.740,00  |
| 00070 | SAPATA DE FREIO TRASEIRA L-200 TRITON - Marca.: JU              | UNIDADE | 20.00 | 322,500   | 6.450,00  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                |         |       |            |           |  |
|-------|----------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|-----------|--|
| RID   |                                                                |         |       |            |           |  |
| 00071 | SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO L-200 TRITON - Marca.: NAKAMOTO     | UNIDADE | 14.00 | 320,000    | 4.480,00  |  |
| 00072 | SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR L-200 TRITON - Marca.: NAKAMOTO | UNIDADE | 12.00 | 60,500     | 726,00    |  |
| 00073 | SETOR DE DIREÇÃO L-200 TRITON - Marca.: YOKOMITSU              | UNIDADE | 18.00 | 3.503,000  | 63.054,00 |  |
| 00074 | TAMBOR DE FREIO L-200 TRITON - Marca.: MDS                     | UNIDADE | 20.00 | 437,000    | 8.740,00  |  |
| 00075 | TAMPA DO RADIADOR L-200 TRITON - Marca.: CLICK                 | UNIDADE | 18.00 | 72,000     | 1.296,00  |  |
| 00076 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD L-200 TRITON - Marca.: DLZ              | UNIDADE | 18.00 | 244,000    | 4.392,00  |  |
| 00077 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE L-200 TRITON - Marca.: DLZ              | UNIDADE | 18.00 | 21,000     | 378,00    |  |
| 00078 | TRAVA DA PASTILHA L-200 TRITON - Marca.: PATRAL                | UNIDADE | 12.00 | 35,000     | 420,00    |  |
| 00079 | VALVULA DE ADM L-200 TRITON - Marca.: MANDO                    | UNIDADE | 18.00 | 74,000     | 1.332,00  |  |
| 00080 | VALVULA DE ESCAPE L-200 TRITON - Marca.: MANDO                 | UNIDADE | 18.00 | 99,000     | 1.782,00  |  |
| 00081 | VALVULA AQUECEDORA L-200 TRITON - Marca.: DELPHI               | UNIDADE | 12.00 | 79,000     | 948,00    |  |
| 00082 | ALTERNADOR L-200 TRITON - Marca.: AUTOTEC                      | UNIDADE | 12.00 | 2.417,000  | 29.004,00 |  |
| 00083 | AMORTECEDOR DIANTEIRO L-200 TRITON - Marca.: ALLEN             | UNIDADE | 26.00 | 358,000    | 9.308,00  |  |
| 00084 | AMORTECEDOR TRASEIRO L-200 TRITON - Marca.: ALLEN              | UNIDADE | 28.00 | 332,000    | 9.296,00  |  |
| 00085 | AMORTECEDOR TRASEIRO GOL - Marca.: ALLEN                       | UNIDADE | 28.00 | 329,000    | 9.212,00  |  |
| 00088 | JUNTA HOMOCINETICA DA RODA - GOL - Marca.: COFAP               | UNIDADE | 20.00 | 244,000    | 4.880,00  |  |
| 00090 | DISCO DE FREIO DIANTEIRO - GOL - Marca.: MDS                   | UNIDADE | 29.00 | 93,000     | 2.697,00  |  |
| 00091 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - GOL - Marca.: JURID              | UNIDADE | 34.00 | 135,000    | 4.590,00  |  |
| 00094 | RETENTOR EXTERNO DA RODA DIANTEIRA - GOL - Marca.: SABO        | UNIDADE | 12.00 | 8,000      | 96,00     |  |
| 00096 | ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: AUTOTEC                  | UNIDADE | 3.00  | 2.850,000  | 8.550,00  |  |
| 00097 | AMORTECEDOR TRASEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: COFAP          | UNIDADE | 4.00  | 495,000    | 1.980,00  |  |
| 00098 | AMORTECEDOR DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: COFAP         | UNIDADE | 4.00  | 495,000    | 1.980,00  |  |
| 00099 | BARRA DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: ZUCOLLO            | UNIDADE | 2.00  | 1.075,000  | 2.150,00  |  |
| 00100 | BATERIA 150 AMPERES - Marca.: MOURA                            | UNIDADE | 9.00  | 1.237,500  | 11.137,50 |  |
| 00101 | BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: BOSCH                  | UNIDADE | 2.00  | 3.490,000  | 6.980,00  |  |
| 00102 | BRONZINA BIELA - VW NEOBUS MINI - Marca.: METAL LEVE           | UNIDADE | 2.00  | 519,000    | 1.038,00  |  |
| 00103 | BRONZINA MANCAL - VW NEOBUS - Marca.: METAL LEVE               | UNIDADE | 2.00  | 852,000    | 1.704,00  |  |
| 00104 | BOMBA ALTA - VW NEOBUS MINI - Marca.: BOSCH                    | UNIDADE | 2.00  | 11.650,000 | 23.300,00 |  |
| 00105 | BOMBA OLEO - VW NEOBUS - Marca.: SCHADECK                      | UNIDADE | 2.00  | 1.065,000  | 2.130,00  |  |
| 00106 | BOMBA D'AGUA - VW NEOBUS MINI - Marca.: URBA                   | UNIDADE | 2.00  | 852,000    | 1.704,00  |  |
| 00107 | BOMBA DA DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: APC                | UNIDADE | 2.00  | 1.899,000  | 3.798,00  |  |
| 00108 | BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MINI - Marca.: BOSCH                | UNIDADE | 3.00  | 15.799,000 | 47.397,00 |  |
| 00109 | BUCHA DA MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI          | UNIDADE | 4.00  | 58,000     | 232,00    |  |
| 00110 | BUCHA DA MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI         | UNIDADE | 4.00  | 58,000     | 232,00    |  |
| 00111 | BUCHA DO AMORTECEDOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI            | UNIDADE | 3.00  | 18,000     | 54,00     |  |
| 00112 | BUCHA DO JUMELO - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                 | UNIDADE | 3.00  | 18,000     | 54,00     |  |
| 00113 | BUCHA DO ESTABILIZADOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI          | UNIDADE | 3.00  | 23,000     | 69,00     |  |
| 00114 | CABECOTE - VW NEOBUS MINI - Marca.: METAL LEVE                 | UNIDADE | 3.00  | 8.600,000  | 25.800,00 |  |
| 00115 | CAIXA DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: APC                | UNIDADE | 2.00  | 4.600,000  | 9.200,00  |  |
| 00116 | CAIXA SATELITE - VW NEOBUS MINI - Marca.: MERITOR              | UNIDADE | 2.00  | 4.350,000  | 8.700,00  |  |
| 00117 | CAIXA DE MARCHA COMPLETA - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON      | UNIDADE | 2.00  | 18.220,000 | 36.440,00 |  |
| 00123 | COROA E PINHÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: MERITOR              | UNIDADE | 4.00  | 3.159,000  | 12.636,00 |  |
| 00125 | CUBO DA RODA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FRUM                   | UNIDADE | 4.00  | 2.069,000  | 8.276,00  |  |
| 00130 | ENGRENAGEM 1ª - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                 | UNIDADE | 2.00  | 2.337,000  | 4.674,00  |  |
| 00131 | ENGRENAGEM 2ª - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                 | UNIDADE | 2.00  | 2.299,000  | 4.598,00  |  |
| 00132 | ENGRENAGEM 3ª - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                 | UNIDADE | 2.00  | 1.099,000  | 2.198,00  |  |
| 00134 | ENGRENAGEM 5ª - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                 | UNIDADE | 2.00  | 1.098,000  | 2.196,00  |  |
| 00135 | ENGRENAGEM MOTRIZ - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON             | UNIDADE | 2.00  | 768,000    | 1.536,00  |  |
| 00136 | EIXO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                | UNIDADE | 2.00  | 1.699,000  | 3.398,00  |  |
| 00137 | EIXO PRINCIPAL - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                | UNIDADE | 2.00  | 3.384,000  | 6.768,00  |  |
| 00138 | EIXO PRIMARIO - VW NEOBUS MINI - Marca.: EATON                 | UNIDADE | 2.00  | 124,000    | 248,00    |  |
| 00139 | ESPELHO RETROVISOR COMPLETO - VW NEOBUS MINI - Marca.: BEPO    | UNIDADE | 2.00  | 1.436,000  | 2.872,00  |  |
| 00140 | ESPIGA DO CARDAN - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                | UNIDADE | 2.00  | 548,000    | 1.096,00  |  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                    |         |       |           |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00149 | FILTRO RACOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: TECFIL                     | UNIDADE | 4.00  | 216,000   | 864,00    |
| 00150 | FLANGE CARDAN - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                       | UNIDADE | 2.00  | 475,000   | 950,00    |
| 00151 | FLANGE PINHÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                       | UNIDADE | 2.00  | 578,000   | 1.156,00  |
| 00152 | FLANGE EIXO ENTALHADO - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI               | UNIDADE | 2.00  | 576,000   | 1.152,00  |
| 00153 | FLANGE DO CAMBIO - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                    | UNIDADE | 2.00  | 576,000   | 1.152,00  |
| 00154 | FLAUTA BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: BOSCH               | UNIDADE | 2.00  | 2.978,000 | 5.956,00  |
| 00155 | GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI        | UNIDADE | 4.00  | 78,000    | 312,00    |
| 00156 | GRAMPO DE MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FABRINI         | UNIDADE | 4.00  | 78,000    | 312,00    |
| 00157 | GUARNIÇÃO PARABRISA - VW NEOBUS MINI - Marca.: JHAU                | UNIDADE | 2.00  | 896,000   | 1.792,00  |
| 00158 | INDUZIDO - VW NEOBUS MINI - Marca.: ZM                             | UNIDADE | 2.00  | 720,000   | 1.440,00  |
| 00159 | INDUZIDO BENDIX - VW NEOBUS MINI - Marca.: ZM                      | UNIDADE | 2.00  | 720,000   | 1.440,00  |
| 00160 | INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI - Marca.: MODEFER                     | UNIDADE | 2.00  | 3.450,000 | 6.900,00  |
| 00161 | HELICE - VW NEOBUS MINI - Marca.: MODEFER                          | UNIDADE | 4.00  | 1.056,000 | 4.224,00  |
| 00162 | JOGO ARREUELA DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI - Marca.: MERITOR       | UNIDADE | 4.00  | 370,000   | 1.480,00  |
| 00163 | JUNTA DO CABEÇOTE - VW NEOBUS MINI - Marca.: SABO                  | UNIDADE | 5.00  | 790,000   | 3.950,00  |
| 00164 | JUNTA DO MOTOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: SABO                     | UNIDADE | 5.00  | 1.980,000 | 9.900,00  |
| 00165 | KIT EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI - Marca.: SACHS                     | UNIDADE | 2.00  | 3.350,000 | 6.700,00  |
| 00166 | KIT DO MOTOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: METAL LEVE                 | UNIDADE | 2.00  | 1.050,000 | 2.100,00  |
| 00167 | LANTERNA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: COFRAN               | UNIDADE | 4.00  | 380,000   | 1.520,00  |
| 00168 | LANTERNA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: COFRAN                | UNIDADE | 4.00  | 367,000   | 1.468,00  |
| 00169 | LONA FREIO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: TERMOIDE           | UNIDADE | 5.00  | 297,000   | 1.485,00  |
| 00190 | PONTEIRA CARDAN COMPLETA - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI            | UNIDADE | 2.00  | 478,000   | 956,00    |
| 00191 | GUADA PÓ ALAVANCA CAMBIO - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI            | UNIDADE | 4.00  | 240,000   | 960,00    |
| 00192 | PORCA DA PONTA DA CATACTRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: PARAMAR      | UNIDADE | 6.00  | 43,000    | 258,00    |
| 00193 | RADIADOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: VISCONDE                       | UNIDADE | 2.00  | 4.479,000 | 8.958,00  |
| 00195 | REPARO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI - Marca.: MERITOR              | UNIDADE | 4.00  | 2.629,000 | 10.516,00 |
| 00196 | REPARO DA CUICA - VW NEOBUS MINI - Marca.: LNG                     | UNIDADE | 4.00  | 69,000    | 276,00    |
| 00197 | RODA S/CAMARA - VW NEOBUS MINI - Marca.: BRAS RODA                 | UNIDADE | 10.00 | 1.450,000 | 14.500,00 |
| 00198 | ROLAMENTO DE CENTRO - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                 | UNIDADE | 4.00  | 419,000   | 1.676,00  |
| 00199 | ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG  | UNIDADE | 4.00  | 219,000   | 876,00    |
| 00200 | ROLAMENTO EXTERNO RODA TRAS- VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG          | UNIDADE | 4.00  | 229,000   | 916,00    |
| 00201 | ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG | UNIDADE | 4.00  | 146,000   | 584,00    |
| 00202 | ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG | UNIDADE | 4.00  | 147,000   | 588,00    |
| 00203 | ROLAMENTO LATERAL DA COROA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG          | UNIDADE | 4.00  | 383,000   | 1.532,00  |
| 00204 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG         | UNIDADE | 4.00  | 147,000   | 588,00    |
| 00205 | ROLAMENTO DO CARDAN - VW NEOBUS MINI - Marca.: REI                 | UNIDADE | 2.00  | 424,000   | 848,00    |
| 00206 | ROLAMENTO DP PÉ PINHÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG              | UNIDADE | 2.00  | 209,000   | 418,00    |
| 00207 | ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: FAG           | UNIDADE | 2.00  | 184,000   | 368,00    |
| 00208 | RESERVATORIO D'AGUA DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: GONEL   | UNIDADE | 2.00  | 241,000   | 482,00    |
| 00209 | RETENTOR RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: SABO             | UNIDADE | 4.00  | 77,000    | 308,00    |
| 00210 | RETENTOR DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI - Marca.: SABO         | UNIDADE | 4.00  | 39,000    | 156,00    |
| 00214 | SINCRONIZADOR 3ª/4ª - NEOBUS MINI - Marca.: EATON                  | UNIDADE | 2.00  | 1.293,000 | 2.586,00  |
| 00217 | SUPORTE ESCOVA - VW NEOBUS MINI - Marca.: UNIFAP                   | UNIDADE | 2.00  | 229,000   | 458,00    |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                            |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 00218 | TAMBOR DO FREIO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca. UNIDADE | 4.00  | 1.389,000 | 5.556,00  |
|       | : FRUM                                                     |       |           |           |
| 00219 | TAMBOR DO FREIO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI - Marca UNIDADE | 4.00  | 1.398,000 | 5.592,00  |
|       | : FRUM                                                     |       |           |           |
| 00220 | TAMPA DO TANQUE - VW NEOBUS MINI - Marca.: CLICK UNIDADE   | 2.00  | 94,000    | 188,00    |
| 00221 | TANQUE DE COMBUSTIVEL - VW NEOBUS MINI - Marca.: B UNIDADE | 2.00  | 1.836,000 | 3.672,00  |
|       | EPO                                                        |       |           |           |
| 00222 | TENSOR - VW NEOBUS MINI - Marca.: ROLT UNIDADE             | 4.00  | 966,000   | 3.864,00  |
| 00223 | TERMINAL DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI - Marca.: NAK UNIDADE | 2.00  | 241,000   | 482,00    |
|       | ATA                                                        |       |           |           |
| 00224 | TURBINA - VW NEOBUS MINI - Marca.: GARRETT UNIDADE         | 2.00  | 4.896,000 | 9.792,00  |
| 00225 | VALVULA ABERTURA PORTA - VW NEOBUS MINI - Marca.: UNIDADE  | 2.00  | 278,000   | 556,00    |
|       | LNG                                                        |       |           |           |
| 00226 | VALVULA APU - VW NEOBUS MINI - Marca.: LNG UNIDADE         | 2.00  | 633,000   | 1.266,00  |
| 00227 | VALVULA PEDAL - VW NEOBUS MINI - Marca.: LNG UNIDADE       | 2.00  | 663,000   | 1.326,00  |
| 00228 | VALVULA DESCARGA rapida - VW NEOBUS MINI - Marca.: UNIDADE | 2.00  | 344,000   | 688,00    |
|       | LNG                                                        |       |           |           |
| 00229 | VALVULA QUATRO VIAS - VW NEOBUS MINI - Marca.: LNG UNIDADE | 2.00  | 974,000   | 1.948,00  |
| 00230 | VALVULA REGULADORA PRESSÃO - VW NEOBUS MINI - Marc UNIDADE | 2.00  | 644,000   | 1.288,00  |
|       | a.: LNG                                                    |       |           |           |
| 00231 | AMORTECEDOR DIANTEIRO LE/LD, CAMINHONETE L200 - M UNIDADE  | 8.00  | 295,000   | 2.360,00  |
|       | arca.: COFAP                                               |       |           |           |
| 00232 | AMORTECEDOR TRAS LE/LD. CAMINHONETE L200 - Marca. UNIDADE  | 8.00  | 495,000   | 3.960,00  |
|       | : COFAP                                                    |       |           |           |
| 00233 | BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO, CAMINHONETE L200 UNIDADE | 10.00 | 54,000    | 540,00    |
|       | - Marca.: SKIP                                             |       |           |           |
| 00241 | RETENTOR EXTERNO RODA DIANTEIRO,CAMINHONETE L200 - UNIDADE | 8.00  | 180,000   | 1.440,00  |
|       | Marca.: ARCA                                               |       |           |           |
| 00242 | RETENTOR INTERNO RODA DIANTEIRO,CAMINHONETE L200 - UNIDADE | 8.00  | 180,000   | 1.440,00  |
|       | Marca.: ARCA                                               |       |           |           |
| 00243 | BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO, CAMINHONETE L200 UNIDADE  | 4.00  | 104,000   | 416,00    |
|       | - Marca.: SKIP                                             |       |           |           |
| 00244 | ROLAMENTO AMORTECEDOR DIANTEIRO, CAMINHONETE L200 UNIDADE  | 4.00  | 204,000   | 816,00    |
|       | - Marca.: SKIP                                             |       |           |           |
| 00245 | PRATO AMORTECEDOR DIANTEIRO, CAMINHONETE L200 - Ma UNIDADE | 4.00  | 35,000    | 140,00    |
|       | rca.: PATRAL                                               |       |           |           |
| 00246 | COXIM DO MOTOR LE/LD, CAMINHONETE L200 - Marca.: S UNIDADE | 8.00  | 282,000   | 2.256,00  |
|       | KIP                                                        |       |           |           |
| 00247 | COXIM CAMBIO, CAMINHONETE L200 - Marca.: SKIP UNIDADE      | 8.00  | 440,000   | 3.520,00  |
| 00248 | BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO, CAMINHONETE L200 - Ma UNIDADE | 8.00  | 62,000    | 496,00    |
|       | rca.: SKIP                                                 |       |           |           |
| 00249 | BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO,CAMINHONETE L200 - Marc UNIDADE | 8.00  | 62,000    | 496,00    |
|       | a.: SKIP                                                   |       |           |           |
| 00251 | ROLAMENTO MANCAL EIXO DIANTEIRO,CAMINHONETE L200 - UNIDADE | 8.00  | 38,000    | 304,00    |
|       | Marca.: PATRAL                                             |       |           |           |
| 00252 | REPARO DA PINÇA DE FREIO, CAMINHONETE L200 UNIDADE         | 8.00  | 146,000   | 1.168,00  |
| 00253 | PINÇA DE FREIO LE/LD, CAMINHONETE L200 - Marca.: R UNIDADE | 8.00  | 1.479,000 | 11.832,00 |
|       | OC                                                         |       |           |           |
| 00256 | FILTRO DE AR DO MOTOR L200 TRITON - Marca.: WEGA UNIDADE   | 6.00  | 91,000    | 546,00    |
| 00257 | BUCHA BANDEJA INFERIOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE | 10.00 | 94,000    | 940,00    |
|       | SKIP                                                       |       |           |           |
| 00258 | BUCHA BANDEJA SUP, CAMINHONETE L200 - Marca.: SKIP UNIDADE | 12.00 | 15,000    | 180,00    |
| 00259 | PIVO BANDEJA INFERIOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE  | 12.00 | 150,000   | 1.800,00  |
|       | DLZ                                                        |       |           |           |
| 00260 | PIVO BANDEJA SUPERIOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE  | 12.00 | 150,000   | 1.800,00  |
|       | DLZ                                                        |       |           |           |
| 00261 | BANDEJA INFERIOR LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE | 12.00 | 846,000   | 10.152,00 |
|       | AMORTEX                                                    |       |           |           |
| 00262 | BANDEJA SUPERIOR LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE | 12.00 | 681,000   | 8.172,00  |
|       | AMORTEX                                                    |       |           |           |
| 00263 | MANGA EIXO DIANTEIRO LD,LE, CAMINHONETE L200 - Mar UNIDADE | 4.00  | 4.630,000 | 18.520,00 |
|       | ca.: ROC                                                   |       |           |           |
| 00264 | LANTERNA DIANTEIRA LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca UNIDADE | 8.00  | 165,000   | 1.320,00  |
|       | : COFRAN                                                   |       |           |           |
| 00265 | FAROL PRINCIPAL LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE  | 8.00  | 770,000   | 6.160,00  |
|       | COFRAN                                                     |       |           |           |
| 00266 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD/LE, CAMINHONETE L200 - Marc UNIDADE | 8.00  | 248,000   | 1.984,00  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA





Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA**  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|                          |                                                            |         |       |            |            |  |
|--------------------------|------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|--|
| a.: DLZ                  |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00267                    | BARRA ALXILIAR DE DIREÇÃO, CAMINHONETE L200 - Marc         | UNIDADE | 8.00  | 335,000    | 2.680,00   |  |
| a.: DLZ                  |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00268                    | 4COIFA DA BARRA DE DIREÇÃO, CAMINHONETE L200 - Mar         | UNIDADE | 4.00  | 26,000     | 104,00     |  |
| ca.: PATRAL              |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00269                    | REPARO CAIXA DIREÇÃO, CAMINHONETE L200 - Marca.: P         | JOGO    | 8.00  | 730,000    | 5.840,00   |  |
| ATRAL                    |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00270                    | PARAFUSO MENOR CAMBAGEM, CAMINHONETE L200 - Marca.         | UNIDADE | 4.00  | 72,500     | 290,00     |  |
| : PATRAL                 |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00271                    | PARAFUSO MAIOR CAMBAGEM, CAMINHONETE L200 - Marca.         | UNIDADE | 4.00  | 97,500     | 390,00     |  |
| : PATRAL                 |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00272                    | PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA, CAMINHONETE L200 - Marc        | UNIDADE | 8.00  | 32,000     | 256,00     |  |
| a.: PATRAL               |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00273                    | PARAFUSO DA RODA TRASEIRA, CAMINHONETE L200 - Marc         | UNIDADE | 20.00 | 32,000     | 640,00     |  |
| a.: PATRAL               |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00274                    | SEMI-EIXO TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.: GIM         | UNIDADE | 12.00 | 1.250,000  | 15.000,00  |  |
| ACO                      |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00275                    | CUBO DA RODA DIANTEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE |         | 12.00 | 1.039,000  | 12.468,00  |  |
| ROC                      |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00276                    | CUBO DA RODA TRASEIRA, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE  |         | 6.00  | 971,000    | 5.826,00   |  |
| ROC                      |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00278                    | FEIXO DE MOLA TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.: UNIDADE |         | 6.00  | 1.047,000  | 6.282,00   |  |
| FABRINI                  |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00283                    | PISTÃO COM ANEIS, CAMINHONETE L200 - Marca.: MALHE         | UNIDADE | 6.00  | 997,000    | 5.982,00   |  |
| 00299                    | SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICO, CAMINHONETE L200 - Ma         | UNIDADE | 5.00  | 2.890,000  | 14.450,00  |  |
| rca.: AUTOTEC            |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00301                    | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO, CAMINHONETE L20        | UNIDADE | 12.00 | 425,000    | 5.100,00   |  |
| 0 - Marca.: ASH          |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00302                    | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO L-200 TRITON -          | UNIDADE | 12.00 | 405,000    | 4.860,00   |  |
| Marca.: ASH              |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00303                    | RETENTOR EXTERNO RODA TRASEIRO, CAMINHONETE L200 -         | UNIDADE | 12.00 | 35,000     | 420,00     |  |
| Marca.: ARCA             |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00304                    | RETENTOR INTERNO RODA TRASEIRO, CAMINHONETE L200 -         | UNIDADE | 8.00  | 21,000     | 168,00     |  |
| Marca.: ARCA             |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00305                    | RETENTOR DO COMANDO DE VAVULA, CAMINHONETE L200 - M        | UNIDADE | 8.00  | 105,000    | 840,00     |  |
| arca.: SABO              |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00306                    | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM, CAMINHONETE L200 -         | UNIDADE | 8.00  | 55,000     | 440,00     |  |
| Marca.: SABO             |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00307                    | RETENTOR TRASEIRO DO VOLANTE DO MOTOR, CAMINHONETE         | UNIDADE | 8.00  | 75,000     | 600,00     |  |
| L200 - Marca.: SABO      |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00308                    | RETENTOR DO PINHÃO DIFERENCIAL DIANTEIRO, CAMINHON         | UNIDADE | 8.00  | 98,000     | 784,00     |  |
| ETE L200 - Marca.: ARCA  |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00309                    | RETENTOR LATERAL DO CAMBIO DIANTEIROLE/LD, CAMINHO         | UNIDADE | 8.00  | 45,000     | 360,00     |  |
| NETE L200 - Marca.: ARCA |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00310                    | RETENTOR DIANTEIRO CAMBIO, CAMINHONETE L200 - Marc         | UNIDADE | 4.00  | 45,000     | 180,00     |  |
| a.: ARCA                 |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00312                    | COROA DO PINHÃO DO DIFERENCIAL, CAMINHONETE L200 -         | UNIDADE | 8.00  | 4.130,000  | 33.040,00  |  |
| Marca.: ARCA             |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00313                    | CAIXA SATELITE DIFERENCIAL, CAMINHONETE L200 - Mar         | UNIDADE | 4.00  | 8.350,000  | 33.400,00  |  |
| ca.: SPICE               |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00317                    | CARDAN DIANTEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.: ROC           | UNIDADE | 4.00  | 1.850,000  | 7.400,00   |  |
| 00318                    | CARDAN INTERMEDIARIO TRASEIRO, CAMINHONETE L200 -          | UNIDADE | 4.00  | 2.350,000  | 9.400,00   |  |
| Marca.: ROC              |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00321                    | BLOCO DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MANDO           | UNIDADE | 6.00  | 17.899,000 | 107.394,00 |  |
| 00322                    | CABEÇOTE DO MOTOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: MAND         | UNIDADE | 12.00 | 1.399,000  | 16.788,00  |  |
| O                        |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00331                    | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO LD/LE, CAMINHONETE L20         | UNIDADE | 6.00  | 110,000    | 660,00     |  |
| 0 - Marca.: NORFLEX      |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00332                    | CILINDRO DA RODA TRASEIRO LD/LE, CAMINHONETE L200 -        | UNIDADE | 12.00 | 145,000    | 1.740,00   |  |
| Marca.: RIKKO            |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00333                    | CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM, CAMINHONETE L200 -         | UNIDADE | 12.00 | 160,000    | 1.920,00   |  |
| Marca.: RIKKO            |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00334                    | CAIXA DE CAMBIO COMPLETA, CAMINHONETE L200 - Marca         | UNIDADE | 4.00  | 18.500,000 | 74.000,00  |  |
| .: ORIGINAL              |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00335                    | CARÇAÇA DE EMBREAGEM, CAMINHONETE L200 - Marca.: O         | UNIDADE | 4.00  | 2.900,000  | 11.600,00  |  |
| RIGINAL                  |                                                            |         |       |            |            |  |
| 00336                    | PASTILHA DE FREIO, CAMINHONETE L200 - Marca.: JURI         | JOGO    | 10.00 | 165,000    | 1.650,00   |  |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA





Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                          |         |       |            |           |  |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|-----------|--|
| D     |                                                                          |         |       |            |           |  |
| 00337 | ALAVANCA DE FREIO DE MÃO, CAMINHONETE L200 - Marca : MONACO              | UNIDADE | 4.00  | 680,000    | 2.720,00  |  |
| 00339 | ELETRO DO VENTILADOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: CEMAK                   | UNIDADE | 4.00  | 967,000    | 3.868,00  |  |
| 00340 | SENSOR DO FILTRO DO COMBUSTIVEL, CAMINHONETE L200 - Marca.: PATRAL       | UNIDADE | 8.00  | 185,000    | 1.480,00  |  |
| 00343 | CATALIZADOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: SICAP                            | UNIDADE | 4.00  | 2.790,000  | 11.160,00 |  |
| 00344 | SILENCIOSO TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.: SICAP                    | UNIDADE | 4.00  | 890,000    | 3.560,00  |  |
| 00345 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO, CAMINHONETE L200 - Marca : SICAP               | UNIDADE | 4.00  | 890,000    | 3.560,00  |  |
| 00351 | DIFERENCIAL COMPLETO, CAMINHONETE L200 - Marca.: ORIGINAL                | UNIDADE | 4.00  | 5.970,000  | 23.880,00 |  |
| 00361 | BICO INJETOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: BOSCH                           | UNIDADE | 4.00  | 4.709,000  | 18.836,00 |  |
| 00362 | TURBO ALIMENADOR, CAMINHONETE L200 - Marca.: PATRAL                      | UNIDADE | 4.00  | 3.644,000  | 14.576,00 |  |
| 00363 | DISCO DE FREIO, CAMINHONETE L200 - Marca.: MDS                           | UNIDADE | 5.00  | 344,000    | 1.720,00  |  |
| 00364 | SAPATA DE FREIO - L200 - Marca.: JURID                                   | UNIDADE | 12.00 | 334,000    | 4.008,00  |  |
| 00365 | RETENTOR DO PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO, CAMINHONETE L200 - Marca.: ARCA | UNIDADE | 8.00  | 125,000    | 1.000,00  |  |
| 00366 | BATERIA 90 HA - Marca.: MOURA                                            | UNIDADE | 4.00  | 1.149,000  | 4.596,00  |  |
| 00367 | ABRAÇADEIRA DO INTERCOOLER - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MONACO           | UNIDADE | 4.00  | 64,000     | 256,00    |  |
| 00368 | ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO - DUCATO MAX CARGO - Marca : MONACO              | UNIDADE | 4.00  | 54,000     | 216,00    |  |
| 00369 | ALAVANCA DE FREIO DE MÃO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL          | UNIDADE | 4.00  | 1.149,000  | 4.596,00  |  |
| 00370 | AMORTECEDOR DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: COFAP                 | UNIDADE | 10.00 | 916,000    | 9.160,00  |  |
| 00371 | AMORTECEDOR TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: COFAP                  | UNIDADE | 10.00 | 644,000    | 6.440,00  |  |
| 00372 | ANEL VEDAÇÃO SAÍDA ESCAPAMENTO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SPALL        | UNIDADE | 4.00  | 64,000     | 256,00    |  |
| 00373 | BALANCIM DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MAN                       | UNIDADE | 2.00  | 237,000    | 474,00    |  |
| 00374 | BANDEJA SUPERIOR LD/LE - DUCATO MAX CARGO - Marca.: AMORTEX              | UNIDADE | 7.00  | 1.179,000  | 8.253,00  |  |
| 00375 | BANDEJA INFERIOR LD/LE, DUCATO MAX CARGO - Marca.: AMORTEX               | UNIDADE | 2.00  | 1.179,000  | 2.358,00  |  |
| 00376 | BARRA AUXILIAR DA DIREÇÃO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: DLZ               | UNIDADE | 7.00  | 849,000    | 5.943,00  |  |
| 00377 | BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SKIP        | UNIDADE | 3.00  | 259,000    | 777,00    |  |
| 00378 | BATENTE DO EIXO TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SKIP               | UNIDADE | 3.00  | 259,000    | 777,00    |  |
| 00379 | BICO INJETOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: BOSCH                          | UNIDADE | 3.00  | 3.739,000  | 11.217,00 |  |
| 00380 | BIELA DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE                        | UNIDADE | 4.00  | 919,000    | 3.676,00  |  |
| 00381 | BLOCO DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: FIAT                         | UNIDADE | 2.00  | 47.699,000 | 95.398,00 |  |
| 00382 | BOMBA DE AGUA DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: URBA                 | UNIDADE | 3.00  | 1.256,000  | 3.768,00  |  |
| 00383 | BOMBA DE OLEO DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SCHADECK             | UNIDADE | 3.00  | 2.399,000  | 7.197,00  |  |
| 00384 | BOMBA HIDRAULICA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: DHB                        | UNIDADE | 8.00  | 2.289,000  | 18.312,00 |  |
| 00385 | BORRACHA DA PORTA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: JAHU                      | UNIDADE | 3.00  | 719,000    | 2.157,00  |  |
| 00436 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SABO                 | UNIDADE | 4.00  | 1.149,000  | 4.596,00  |  |
| 00437 | JUNTA COLETOR ADMISSAO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SABO                 | UNIDADE | 4.00  | 191,000    | 764,00    |  |
| 00438 | JUNTA COLETOR ESCAPE - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SABO                   | UNIDADE | 4.00  | 191,000    | 764,00    |  |
| 00439 | JUNTA DA TAMPA DA VALVULA DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SABO     | UNIDADE | 8.00  | 244,000    | 1.952,00  |  |
| 00440 | JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: SABO             | UNIDADE | 4.00  | 314,000    | 1.256,00  |  |



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                                    |         |       |           |          |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|----------|
| 00441 | KIT DO MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEIS) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE           | UNIDADE | 4.00  | 1.349,000 | 5.396,00 |
| 00442 | KIT REPARO DA JUNTA HOMOCINETICA DA RODA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: COFAP        | UNIDADE | 4.00  | 89,000    | 356,00   |
| 00443 | LANTERNA DIANTEIRO LD/LE - DUCATO MAX CARGO - Marca.: COFRAN                       | UNIDADE | 4.00  | 179,000   | 716,00   |
| 00444 | LUVA CARDAN INTERMEDIARIO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: REI                         | UNIDADE | 4.00  | 479,000   | 1.916,00 |
| 00445 | MAÇANETA EXTERNA DA PORTA TRASEIRO (LD/LE) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL  | UNIDADE | 8.00  | 196,000   | 1.568,00 |
| 00446 | MAÇANETA EXTERNA DA PORTA DIANTEIRA (LD/LE) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 4.00  | 935,000   | 3.740,00 |
| 00447 | MAÇANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL             | UNIDADE | 4.00  | 196,000   | 784,00   |
| 00448 | MAÇANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA (LD/LE) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL    | UNIDADE | 4.00  | 339,000   | 1.356,00 |
| 00449 | MAÇANETA INTERNA PORTA TRASEIRA (LD/LE) - DUCATO MAX CARGO - Marca.: UNIVERSAL     | UNIDADE | 4.00  | 339,000   | 1.356,00 |
| 00450 | MANGA DO EIXO DIANTEIRO LD/LE - DUCATO MAX CARGO - Marca.: FIAT                    | UNIDADE | 4.00  | 2.249,000 | 8.996,00 |
| 00451 | MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: JVC                    | UNIDADE | 4.00  | 269,000   | 1.076,00 |
| 00452 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: JVC                    | UNIDADE | 4.00  | 294,000   | 1.176,00 |
| 00453 | MOLA ASPIRAL DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: COFAP                          | UNIDADE | 4.00  | 649,000   | 2.596,00 |
| 00454 | MOLA ASPIRAL TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: COFAP                           | UNIDADE | 4.00  | 649,000   | 2.596,00 |
| 00455 | PARAFUSO DA RODA DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: PATRAL                     | UNIDADE | 4.00  | 19,000    | 76,00    |
| 00456 | PARAFUSO DA RODA TRASEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: PATRAL                      | UNIDADE | 4.00  | 19,000    | 76,00    |
| 00457 | PARAFUSO MAIOR CAMBAGEM - DUCATO MAX CARGO - Marca.: PATRAL                        | UNIDADE | 4.00  | 74,000    | 296,00   |
| 00458 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - DUCATO MAX CARGO - Marca.: JURID                     | UNIDADE | 8.00  | 296,000   | 2.368,00 |
| 00459 | PISTÃO COM ANEIS - DUCATO MAX CARGO - Marca.: MALHE                                | UNIDADE | 4.00  | 1.649,000 | 6.596,00 |
| 00460 | PIVO DA BANDEJA INFERIOR - DUCATO MAX CARGO - Marca.: DLZ                          | UNIDADE | 8.00  | 164,000   | 1.312,00 |
| 00512 | PISTÃO COM ANEIS-SPRINTER - Marca.: MALHE                                          | UNIDADE | 8.00  | 1.149,000 | 9.192,00 |
| 00513 | PIVO DA BANDEJA INFERIOR-SPRINTER - Marca.: DLZ                                    | UNIDADE | 8.00  | 194,000   | 1.552,00 |
| 00514 | PIVO DA BANDEJA SUPERIOR-SPRINTER - Marca.: DLZ                                    | UNIDADE | 8.00  | 194,000   | 1.552,00 |
| 00515 | ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRO-SPRINTER - Marca.: SKF                         | UNIDADE | 8.00  | 367,000   | 2.936,00 |
| 00516 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA-SPRINTER - Marca.: FAG                          | UNIDADE | 12.00 | 192,000   | 2.304,00 |
| 00517 | ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO-SPRINTER - Marca.: FAG                         | UNIDADE | 8.00  | 188,000   | 1.504,00 |
| 00518 | TERMINAL DE DIREÇÃO(LD/LE)-SPRINTER - Marca.: DLZ                                  | UNIDADE | 8.00  | 329,000   | 2.632,00 |
| 00519 | FILTRO DE AR DO MOTOR-DOBLO MAX CARGO - Marca.: WEG                                | UNIDADE | 12.00 | 101,000   | 1.212,00 |
| 00520 | BANDEJA INFERIOR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: AMORTEX                          | UNIDADE | 8.00  | 1.099,000 | 8.792,00 |
| 00521 | BANDEJA SUPERIOR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: AMORTEX                          | UNIDADE | 8.00  | 1.099,000 | 8.792,00 |
| 00522 | BOMBA D'AGUA-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: URBA                                 | UNIDADE | 8.00  | 689,000   | 5.512,00 |
| 00523 | BORRACHA ESTABILIZADOR INT-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: FIAT                   | UNIDADE | 8.00  | 89,000    | 712,00   |
| 00524 | BUCHA BALANÇA INFERIOR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: AXIO                       | UNIDADE | 8.00  | 214,000   | 1.712,00 |
| 00525 | BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR - VAM DUCATO 2.3 - Marca.: AXIO                          | UNIDADE | 8.00  | 214,000   | 1.712,00 |
| 00526 | BUCHA DA MOLA FX TRASEIRA-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: AXIO                    | UNIDADE | 8.00  | 134,000   | 1.072,00 |
| 00527 | BUCHA DE MOLA-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: AXIO                                | UNIDADE | 8.00  | 134,000   | 1.072,00 |



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                      |         |       |           |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00528 | CABO DE FREIO DE MAO DIANTEIRO-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: TUBA | UNIDADE | 8.00  | 443,000   | 3.544,00  |
| 00529 | CABO DE FREIO DE MAO(LE/LD)-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: TUBA    | UNIDADE | 8.00  | 443,000   | 3.544,00  |
| 00530 | CILINDRO AUX. EMBREAGEM-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: LUK         | UNIDADE | 8.00  | 839,000   | 6.712,00  |
| 00531 | CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: LUK    | UNIDADE | 8.00  | 839,000   | 6.712,00  |
| 00532 | COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: DENSO | UNIDADE | 8.00  | 3.414,000 | 27.312,00 |
| 00533 | CORREIA DO AR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: GAYTS                 | UNIDADE | 8.00  | 134,000   | 1.072,00  |
| 00534 | CORREIA DO HIDRAULICO-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: GAYTS         | UNIDADE | 8.00  | 207,500   | 1.660,00  |
| 00535 | CORREIA DO ALTERNADOR-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: GAYTS         | UNIDADE | 8.00  | 207,500   | 1.660,00  |
| 00536 | COXIM DO CAMBIO-VAM DUCATO MINIBUS 2.3 - Marca.: AXIO                | UNIDADE | 8.00  | 344,000   | 2.752,00  |
| 00587 | CORREIA DO AR TRITON SPORT GL - Marca.: GAYTS                        | UNIDADE | 4.00  | 51,000    | 204,00    |
| 00588 | CORREIA DO ALTERNADOR TRITON SPORT GL - Marca.: GAYTS                | UNIDADE | 4.00  | 36,000    | 144,00    |
| 00589 | COXIM DA CAXA DE REDUÇÃO TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP              | UNIDADE | 4.00  | 139,000   | 556,00    |
| 00590 | COXIM DO CAMBIO TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP                       | UNIDADE | 4.00  | 933,000   | 3.732,00  |
| 00591 | COXIM DO MOTOR TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP                        | UNIDADE | 4.00  | 279,000   | 1.116,00  |
| 00592 | COXIM REDUÇÃO TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP                         | UNIDADE | 4.00  | 139,000   | 556,00    |
| 00593 | DISCO DE FREIO TRITON SPORT GL - Marca.: HIPPER FREIO                | UNIDADE | 4.00  | 294,500   | 1.178,00  |
| 00594 | ESTABILIZADOR BIELETA TRITON SPORT GL - Marca.: SKIP                 | UNIDADE | 4.00  | 87,000    | 348,00    |
| 00595 | FEIXE DE MOLA TRASEIRO TRITON SPORT GL - Marca.: F ABRINI            | UNIDADE | 4.00  | 1.679,000 | 6.716,00  |
| 00596 | FILTRO DE AR TRITON SPORT GL - Marca.: WEGA                          | UNIDADE | 4.00  | 85,000    | 340,00    |
| 00597 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL TRITON SPORT GL - Marca.: WEGAS                | UNIDADE | 4.00  | 58,000    | 232,00    |
| 00598 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TRITON SPORT GL - Marca.: WEGA           | UNIDADE | 4.00  | 111,000   | 444,00    |
| 00599 | FILTRO DE AR CONDICIONADO TRITON SPORT GL - Marca.: WEGA             | UNIDADE | 4.00  | 55,000    | 220,00    |
| 00600 | HELICE DO MOTOR TRITON SPORT GL - Marca.: MODEFER                    | UNIDADE | 4.00  | 349,000   | 1.396,00  |
| 00601 | HIDROVACUO DE FREIO TRITON SPORT GL - Marca.: ROC                    | UNIDADE | 4.00  | 1.294,000 | 5.176,00  |
| 00602 | JUNTA DO CABEÇOTE TRITON SPORT GL - Marca.: SABO                     | UNIDADE | 4.00  | 354,000   | 1.416,00  |
| 00603 | JUNTA HOMOCINÉTICA TRITON SPORT GL - Marca.: AUTOTEC                 | UNIDADE | 4.00  | 977,000   | 3.908,00  |
| 00604 | KIT COIFA JUNTA HOMOC. EXT. TRITON SPORT GL - Marca.: MONACO         | UNIDADE | 4.00  | 71,000    | 284,00    |
| 00605 | LANTERNA TRASEIRA LD TRITON SPORT GL - Marca.: COFRAN                | UNIDADE | 4.00  | 324,000   | 1.296,00  |
| 00606 | LANTERNA TRASEIRA LE TRITON SPORT GL - Marca.: COFRAN                | UNIDADE | 4.00  | 324,000   | 1.296,00  |
| 00607 | MOLAS DE FREIO TRASEIRA TRITON SPORT GL - Marca.: PATRAL             | UNIDADE | 4.00  | 24,000    | 96,00     |
| 00608 | MOTOR DE PARTIDA TRITON SPORT GL - Marca.: BOSCH                     | UNIDADE | 4.00  | 2.849,000 | 11.396,00 |
| 00609 | PALHETA DO LIMPADOR TRITON SPORT GL - Marca.: DYNA                   | UNIDADE | 4.00  | 54,000    | 216,00    |
| 00610 | PARABRISA TRITON SPORT GL - Marca.: BENSO                            | UNIDADE | 4.00  | 1.429,000 | 5.716,00  |
| 00611 | PASTILHA DE FREIO TRITON SPORT GL - Marca.: JURID                    | JOGO    | 4.00  | 140,000   | 560,00    |
| 00662 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO - GOL - Marca.: FAG               | UNIDADE | 14.00 | 51,000    | 714,00    |
| 00663 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO - GOL - Marca.: FAG               | UNIDADE | 14.00 | 51,000    | 714,00    |
| 00664 | RETENTOR DO COMANDO DE VAVULA - GOL - Marca.: SABO                   | UNIDADE | 12.00 | 55,000    | 660,00    |
| 00665 | RETENTOR DA HASTE DE VAVULA - GOL - Marca.: SABO                     | UNIDADE | 8.00  | 10,000    | 80,00     |
| 00666 | RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM - GOL - Marca.: SABO               | UNIDADE | 12.00 | 31,000    | 372,00    |
| 00667 | RETENTOR LATERAL CAMBIO DIANTEIRO LE/LD - GOL - Marca.: SABO         | UNIDADE | 14.00 | 40,000    | 560,00    |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                     |         |       |            |            |
|-------|---------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|
| 00668 | CABEÇOTE DO MOTOR - GOL - Marca.: VWC                               | UNIDADE | 14.00 | 10.522,000 | 147.308,00 |
| 00669 | VALVULA ESCAPE DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE                       | UNIDADE | 10.00 | 61,000     | 610,00     |
| 00670 | GUIA DA VALVULA DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE                      | UNIDADE | 12.00 | 26,000     | 312,00     |
| 00671 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO LD/LE - GOL - Marca.: NORFLEX           | UNIDADE | 10.00 | 45,000     | 450,00     |
| 00672 | CILINDRO MESTRE DE FREIO - GOL - Marca.: CONTROL                    | UNIDADE | 10.00 | 410,000    | 4.100,00   |
| 00673 | HIDROVACUO DE FREIO - GOL - Marca.: BOSCH                           | UNIDADE | 10.00 | 662,000    | 6.620,00   |
| 00674 | CILINDRO DA RODA TRASEIRO LD/LE - GOL - Marca.: TR W                | UNIDADE | 10.00 | 63,000     | 630,00     |
| 00675 | KIT DE EMBREAGEM - GOL - Marca.: SACHS                              | UNIDADE | 10.00 | 680,000    | 6.800,00   |
| 00676 | PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - GOL - Marca.: JURID                    | UNIDADE | 30.00 | 138,000    | 4.140,00   |
| 00677 | CABO DO FREIO DE MÃO DIANTEIRO - GOL - Marca.: TUB A                | UNIDADE | 8.00  | 105,000    | 840,00     |
| 00678 | CABO DO FREIO DE MÃO TRASEIRO LD/LE - GOL - Marca.: TUBA            | UNIDADE | 12.00 | 106,000    | 1.272,00   |
| 00679 | JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TRASEIRA-GOL - Marca.: JURID        | UNIDADE | 12.00 | 19,000     | 228,00     |
| 00680 | ELETRO DO VENTILADOR - GOL - Marca.: CEMAK                          | UNIDADE | 6.00  | 541,000    | 3.246,00   |
| 00681 | BALANCIM DO MOTOR - GOL - Marca.: APLIC                             | UNIDADE | 10.00 | 54,000     | 540,00     |
| 00682 | VELA DE IGNIÇÃO - GOL - Marca.: NGK                                 | UNIDADE | 14.00 | 29,000     | 406,00     |
| 00683 | CABO DA VELA DE INGUINIÇÃO - GOL - Marca.: NGK                      | UNIDADE | 12.00 | 149,000    | 1.788,00   |
| 00684 | SENSOR DE ROTAÇÃO - GOL - Marca.: TEM                               | UNIDADE | 12.00 | 375,000    | 4.500,00   |
| 00685 | CATALIZADOR - GOL - Marca.: VWC                                     | UNIDADE | 14.00 | 2.685,000  | 37.590,00  |
| 00686 | SILENCIOSO TRASEIRO - GOL - Marca.: SICAP                           | UNIDADE | 12.00 | 529,000    | 6.348,00   |
| 00737 | VALVULA DE ADMISSÃO DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MALHE           | UNIDADE | 8.00  | 47,000     | 376,00     |
| 00738 | VELA DE INGNICÃO - UNO VIVACE - Marca.: NGK                         | UNIDADE | 8.00  | 24,000     | 192,00     |
| 00739 | BANDEJA INFERIOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: COFAP              | UNIDADE | 4.00  | 546,000    | 2.184,00   |
| 00740 | BANDEJA SUPERIOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: COFAP              | UNIDADE | 4.00  | 548,000    | 2.192,00   |
| 00741 | BOMBA D'AGUA - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: URBA                   | UNIDADE | 4.00  | 184,000    | 736,00     |
| 00742 | BORRACHA ESTABILIZADOR INT. - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: AXIO    | UNIDADE | 4.00  | 34,000     | 136,00     |
| 00743 | BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: DLZ          | UNIDADE | 4.00  | 71,000     | 284,00     |
| 00744 | BUCHA BALANÇA INFERIOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: COFAP        | UNIDADE | 4.00  | 24,000     | 96,00      |
| 00745 | BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: COFAP     | UNIDADE | 4.00  | 24,000     | 96,00      |
| 00746 | CABO DE FREIO DE MÃO (LE/LD) - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: TUBA   | UNIDADE | 4.00  | 106,000    | 424,00     |
| 00747 | CABO DE FREIO DE MÃO DIANTEIRO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: TUBA | UNIDADE | 4.00  | 105,000    | 420,00     |
| 00748 | CILINDRO MESTRE DE FREIO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: CONTROIL   | UNIDADE | 4.00  | 319,000    | 1.276,00   |
| 00749 | CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: TRW      | UNIDADE | 4.00  | 114,000    | 456,00     |
| 00750 | CORREIA DO AR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: GAYTS                 | UNIDADE | 4.00  | 65,000     | 260,00     |
| 00751 | CORREIA DO HIDRÁULICO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: GAYTS         | UNIDADE | 4.00  | 54,000     | 216,00     |
| 00752 | CORREIA DO ALTERNADOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: GAYTS         | UNIDADE | 4.00  | 65,000     | 260,00     |
| 00753 | COXIM DO CAMBLO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: SAMPEL              | UNIDADE | 4.00  | 97,000     | 388,00     |
| 00754 | COXIM DO MOTOR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: SAMPEL               | UNIDADE | 4.00  | 111,000    | 444,00     |
| 00755 | CUBO DA RODA DIANTEIRA - CARRO UNU MILL 1.0 - Marca.: HIPPER FREIO  | UNIDADE | 4.00  | 132,000    | 528,00     |
| 00756 | DISCO DE FREIO - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: HIPPER FREIO         | UNIDADE | 4.00  | 119,000    | 476,00     |
| 00757 | ESTABILIZADOR BIELETA - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: FIAT          | UNIDADE | 4.00  | 47,000     | 188,00     |
| 00758 | FILTRO DE AR - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: WEGA                   | UNIDADE | 4.00  | 55,000     | 220,00     |
| 00759 | FILTRO DE COMBUSTIVEL - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: WEGA          | UNIDADE | 4.00  | 24,000     | 96,00      |

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                   |         |       |           |           |
|-------|-------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00760 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: WEGA  | UNIDADE | 4.00  | 22,000    | 88,00     |
| 00761 | JUNTA DO CABEÇOTE - CARRO UNU MILLE 1.0 - Marca.: SABO            | UNIDADE | 4.00  | 146,000   | 584,00    |
| 00786 | AMORTECEDOR TRASEIRO - UNO VIVACE - Marca.: COFAP                 | UNIDADE | 24.00 | 436,720   | 10.481,28 |
| 00812 | ABRAÇADEIRA DO INTERCOOLER - GOL - Marca.: MONACO                 | UNIDADE | 4.00  | 14,000    | 56,00     |
| 00813 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICO - GOL - Marca.: TRW                   | UNIDADE | 2.00  | 2.773,500 | 5.547,00  |
| 00814 | RETENTOR DA HASTE DE VALVULA - GOL - Marca.: SABO                 | UNIDADE | 4.00  | 4,000     | 16,00     |
| 00815 | RETENTOR TRASEIRO DO VOLANTE DO MOTOR - GOL - Marca.: SABO        | UNIDADE | 4.00  | 556,500   | 2.226,00  |
| 00816 | RETENTOR DO PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO - GOL - Marca.: SABO      | UNIDADE | 4.00  | 44,000    | 176,00    |
| 00817 | RETENTOR DIANTEIRO CAMBIO - GOL - Marca.: SABO                    | UNIDADE | 4.00  | 54,000    | 216,00    |
| 00818 | RETENTOR TRASEIRO CAMBIO - GOL - Marca.: SABO                     | UNIDADE | 4.00  | 44,000    | 176,00    |
| 00819 | COROA DO PINHÃO DO DIFERENCIAL - GOL - Marca.: SABO               | UNIDADE | 4.00  | 1.099,000 | 4.396,00  |
| 00820 | CAIXA SATELITE DIRENCIAL - GOL - Marca.: SABO                     | UNIDADE | 4.00  | 1.249,000 | 4.996,00  |
| 00821 | ROLAMENTO LATERAL COROA DIFERENCIAL - GOL - Marca.: SKF           | UNIDADE | 4.00  | 85,500    | 342,00    |
| 00822 | ROLAMENTO MENOR PINHÃO DIFERENCIAL - GOL - Marca.: SKF            | UNIDADE | 4.00  | 83,000    | 332,00    |
| 00823 | ROLAMENTO MAIOR PINHÃO DIFERENCIAL - GOL - Marca.: SKF            | UNIDADE | 4.00  | 109,000   | 436,00    |
| 00824 | BLOCO DO MOTOR - GOL - Marca.: VWC                                | UNIDADE | 4.00  | 6.749,000 | 26.996,00 |
| 00825 | VALVULA DE ESCAPE DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE                  | UNIDADE | 4.00  | 65,000    | 260,00    |
| 00826 | VALVULA ADMISSÃO DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE                   | UNIDADE | 4.00  | 49,500    | 198,00    |
| 00827 | BUCHA DO EIXO DO COMANDO DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE           | UNIDADE | 4.00  | 89,000    | 356,00    |
| 00828 | BIELA DO MOTOR - GOL - Marca.: MALHE                              | UNIDADE | 4.00  | 679,000   | 2.716,00  |
| 00829 | CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM - GOL - Marca.: LUK                  | UNIDADE | 2.00  | 449,000   | 898,00    |
| 00830 | CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM - GOL - Marca.: LUK                | UNIDADE | 2.00  | 274,500   | 549,00    |
| 00831 | CAIXA DE CAMBIO COMPLETA - GOL - Marca.: VWC                      | UNIDADE | 2.00  | 4.499,000 | 8.998,00  |
| 00832 | CABO DE FREIO DE MÃO DIANTEIRO - GOL - Marca.: TUBA               | UNIDADE | 2.00  | 104,000   | 208,00    |
| 00833 | ALAVANCA DO FREIO DE MÃO - GOL - Marca.: MONACO                   | UNIDADE | 2.00  | 186,000   | 372,00    |
| 00834 | BALACIM DO MOTOR - GOL - Marca.: APLIC                            | UNIDADE | 2.00  | 54,000    | 108,00    |
| 00835 | ABRAÇADEIRA DO ESCAPAMENTO - GOL - Marca.: MONACO                 | UNIDADE | 4.00  | 39,000    | 156,00    |
| 00836 | ANEL DE VEDAÇÃO DA SAIDA DO ESCAPAMENTO - GOL - Marca.: SPALL     | UNIDADE | 4.00  | 14,000    | 56,00     |
| 00887 | PISTÃO COM ANEIS - UNO VIVACE - Marca.: MALHE                     | UNIDADE | 4.00  | 464,000   | 1.856,00  |
| 00888 | PRATO AMORTECEDOR DIANTEIRO - UNO VIVACE - Marca.: JHAU           | UNIDADE | 4.00  | 54,000    | 216,00    |
| 00889 | REGUARDOR DE FREIO TRASEIRO - UNO VIVACE - Marca.: CICCARELLI     | UNIDADE | 4.00  | 130,000   | 520,00    |
| 00890 | REPARO CAIXA DE DIREÇÃO - UNO VIVACE - Marca.: TRW                | UNIDADE | 4.00  | 324,000   | 1.296,00  |
| 00891 | REPARO DE PINÇA FREIO - UNO VIVACE - Marca.: PATRAL               | UNIDADE | 4.00  | 44,000    | 176,00    |
| 00892 | RETENTOR DA HASTE DE VALVULA - UNO VIVACE - Marca.: SABO          | UNIDADE | 4.00  | 7,000     | 28,00     |
| 00893 | RETENTOR TRASEIRO DO VOLANTE DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: SABO | UNIDADE | 4.00  | 209,000   | 836,00    |
| 00894 | ROLAMENTO LATERAL COROA DIFERENCIAL - UNO VIVACE - Marca.: SKF    | UNIDADE | 4.00  | 174,000   | 696,00    |
| 00895 | ROLAMENTO MAIOR PINHÃO DIFERENCIAL - UNO VIVACE - Marca.: SKF     | UNIDADE | 4.00  | 165,000   | 660,00    |
| 00896 | ROLAMENTO MANCAL EIXO DIANTEIRO - UNO VIVACE - Marca.: SKF        | UNIDADE | 4.00  | 170,000   | 680,00    |
| 00897 | ROLAMENTO MENOR PINHÃO DIFERENCIAL - UNO VIVACE - Marca.: SKF     | UNIDADE | 4.00  | 165,000   | 660,00    |
| 00898 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA - UNO VIVACE - Marca.: SKF     | UNIDADE | 4.00  | 128,000   | 512,00    |
| 00899 | SENSOR DE ROTAÇÃO - UNO VIVACE - Marca.: TEM                      | UNIDADE | 4.00  | 317,000   | 1.268,00  |
| 00900 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICO - UNO VIVACE - Marca.: TRW            | UNIDADE | 4.00  | 2.809,000 | 11.236,00 |
| 00901 | SILENCIOSO TRASEIRO - UNO VIVACE - Marca.: CINAP                  | UNIDADE | 4.00  | 449,000   | 1.796,00  |
| 00902 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO - UNO VIVACE - Marca.: CINAP             | UNIDADE | 4.00  | 549,000   | 2.196,00  |



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                         |         |      |            |            |
|-------|-------------------------------------------------------------------------|---------|------|------------|------------|
| 00903 | SONDA LAMBDA OXIGENIO - UNO VIVACE - Marca.: NTK                        | UNIDADE | 4.00 | 469,000    | 1.876,00   |
| 00904 | TRIZETA CAMBIO - UNO VIVACE - Marca.: IMA                               | UNIDADE | 4.00 | 135,000    | 540,00     |
| 00905 | TUCHO DE VALVULA DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: APLIC                  | UNIDADE | 4.00 | 59,000     | 236,00     |
| 00906 | VALVULA DE ESCAPE DO MOTOR - UNO VIVACE - Marca.: MALHE                 | UNIDADE | 4.00 | 83,000     | 332,00     |
| 00907 | ABRAÇADEIRA DE ESCAPAMENTO - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL               | UNIDADE | 4.00 | 39,000     | 156,00     |
| 00908 | ABRAÇADEIRA DO INTERCOOLER - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL               | UNIDADE | 4.00 | 69,000     | 276,00     |
| 00909 | ALAVANCA DE FREIO DE MÃO - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL                 | UNIDADE | 4.00 | 649,000    | 2.596,00   |
| 00910 | BALACIM DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: APLIC                             | UNIDADE | 4.00 | 144,000    | 576,00     |
| 00911 | BANDEJA INFERIOR (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: COFAP                     | UNIDADE | 4.00 | 1.049,000  | 4.196,00   |
| 00912 | BANDEJA SUPERIOR (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: COFAP                     | UNIDADE | 4.00 | 1.049,000  | 4.196,00   |
| 00913 | BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER - Marca.: COFAP             | UNIDADE | 4.00 | 96,000     | 384,00     |
| 00914 | BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: COFAP              | UNIDADE | 4.00 | 54,000     | 216,00     |
| 00915 | BICO INJETOR - SPRINTER - Marca.: BOSCH                                 | UNIDADE | 4.00 | 989,000    | 3.956,00   |
| 00916 | BIELA DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE                               | UNIDADE | 4.00 | 1.099,000  | 4.396,00   |
| 00917 | BLOCO DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE                               | UNIDADE | 4.00 | 51.999,000 | 207.996,00 |
| 00918 | BOMBA HIDRAULICA - SPRINTER - Marca.: DHB                               | UNIDADE | 4.00 | 2.639,000  | 10.556,00  |
| 00919 | BRONZINA DA BIELA DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE                   | UNIDADE | 4.00 | 989,000    | 3.956,00   |
| 00920 | BRONZINA MANCAL DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE                     | UNIDADE | 4.00 | 984,000    | 3.936,00   |
| 00921 | BUCHA DA BANDEJA INFERIOR - SPRINTER - Marca.: SAMPEL                   | UNIDADE | 4.00 | 58,000     | 232,00     |
| 00922 | BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR - SPRINTER - Marca.: SAMPEL                   | UNIDADE | 4.00 | 58,000     | 232,00     |
| 00923 | BUCHA DE EIXO DO COMANDO DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE            | UNIDADE | 4.00 | 119,000    | 476,00     |
| 00924 | BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER - Marca.: SAMPEL              | UNIDADE | 4.00 | 27,000     | 108,00     |
| 00925 | BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: SAMPEL               | UNIDADE | 4.00 | 27,000     | 108,00     |
| 00926 | BUCHA DO EIXO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: SAMPEL                      | UNIDADE | 4.00 | 159,000    | 636,00     |
| 00927 | CABEÇOTE DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE                            | UNIDADE | 4.00 | 11.099,000 | 44.396,00  |
| 00928 | CABO DE FREIO DE LONA DIANTEIRO - SPRINTER - Marca.: TUBA               | UNIDADE | 4.00 | 149,000    | 596,00     |
| 00929 | CABO DE FREIO DE MÃO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: TUBA                 | UNIDADE | 4.00 | 331,500    | 1.326,00   |
| 00930 | CAIXA DE CAMBIO COMPLETA - SPRINTER - Marca.: MB                        | UNIDADE | 4.00 | 30.129,000 | 120.516,00 |
| 00931 | CAIXA SATELITE DO DIFERENCIAL - SPRINTER - Marca.: SPICE                | UNIDADE | 4.00 | 6.479,000  | 25.916,00  |
| 00932 | CANO DE RETORNO DO BICO INJETOR - SPRINTER - Marca.: BOSCH              | UNIDADE | 4.00 | 119,000    | 476,00     |
| 00933 | CARÇAÇA DE EMBREAGEM - SPRINTER - Marca.: ROCHESTER                     | UNIDADE | 4.00 | 2.559,000  | 10.236,00  |
| 00934 | CARDAN INTERMEDIARIO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: ROCHESTER            | UNIDADE | 4.00 | 1.649,000  | 6.596,00   |
| 00935 | CATALIZADOR - SPRINTER - Marca.: CINAP                                  | UNIDADE | 4.00 | 2.598,000  | 10.392,00  |
| 00936 | CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - SPRINTER - Marca.: TRW                 | UNIDADE | 4.00 | 653,000    | 2.612,00   |
| 00962 | HIDROVACUO DE FREIO - SPRINTER - Marca.: BOSCH                          | UNIDADE | 4.00 | 2.024,000  | 8.096,00   |
| 00963 | JOGO DE ANEIS DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: MALHE                       | UNIDADE | 4.00 | 677,000    | 2.708,00   |
| 00964 | JOGO DE ARRUELA DE ENCOSTO - SPRINTER - Marca.: MALHE                   | UNIDADE | 4.00 | 109,000    | 436,00     |
| 00965 | JOGO DE CANO INJETOR - SPRINTER - Marca.: BOSCH                         | UNIDADE | 4.00 | 159,000    | 636,00     |
| 00966 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: SABO                        | UNIDADE | 4.00 | 1.250,000  | 5.000,00   |
| 00967 | JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TRASEIRO - SPRINTER - Marca.: ROCHESTER | UNIDADE | 4.00 | 45,000     | 180,00     |
| 00968 | JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: SABO            | UNIDADE | 4.00 | 94,000     | 376,00     |



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA  
Prefeitura Municipal de Medicilândia



|       |                                                                           |         |      |                 |              |
|-------|---------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----------------|--------------|
| 00969 | JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR - SPRINTER - Marca.: SA                        | UNIDADE | 4.00 | 599,000         | 2.396,00     |
| 00970 | JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO - SPRINTER - Marca.: COFAP                   | UNIDADE | 4.00 | 74,000          | 296,00       |
| 00971 | JUNTA HOMOCINETICA DA RODA - SPRINTER - Marca.: COFAP                     | UNIDADE | 4.00 | 1.549,000       | 6.196,00     |
| 00972 | KIT DE EMBREAGEM - SPRINTER - Marca.: SACHS                               | UNIDADE | 4.00 | 1.359,000       | 5.436,00     |
| 00973 | KIT DE REPARO DA JUNTA HOMOCINETICA DA RODA - SPRINTER - Marca.: COFAP    | UNIDADE | 4.00 | 89,000          | 356,00       |
| 00974 | KIT DO MOTOR (CAMISA, ANEIS E PISTÃO) - SPRINTER - Marca.: MALHE          | UNIDADE | 4.00 | 1.501,000       | 6.004,00     |
| 00975 | LUVA DO CARDAM INTERMEDIARIO - SPRINTER - Marca.: LNG                     | UNIDADE | 4.00 | 449,000         | 1.796,00     |
| 00976 | MAÇANETA DA PORTA TRASEIRA (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL         | UNIDADE | 4.00 | 190,000         | 760,00       |
| 00977 | MAÇANETA EXTERNA DA PORTA TRASEIRA (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL | UNIDADE | 4.00 | 190,000         | 760,00       |
| 00978 | MAÇANETA INTERNA PORTA DIANTEIRA (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: UNIVERSAL   | UNIDADE | 4.00 | 122,000         | 488,00       |
| 00979 | MANGA EIXO (LE/LD) - SPRINTER - Marca.: HIPPER FREIO                      | UNIDADE | 4.00 | 2.348,000       | 9.392,00     |
| 00980 | MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - SPRINTER - Marca.: JVC                   | UNIDADE | 4.00 | 428,500         | 1.714,00     |
| 00981 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - SPRINTER - Marca.: JVC                   | UNIDADE | 4.00 | 214,000         | 856,00       |
| 00982 | MOLA ASPIRAL DIANTEIRA - SPRINTER - Marca.: COFAP                         | UNIDADE | 4.00 | 954,000         | 3.816,00     |
| 00983 | MOLA ASPIRAL TRASEIRA - SPRINTER - Marca.: COFAP                          | UNIDADE | 4.00 | 954,000         | 3.816,00     |
| 00984 | PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - SPRINTER - Marca.: PATRAL                     | UNIDADE | 4.00 | 15,000          | 60,00        |
| 00985 | PARAFUSO MENOR DA CAMBAGEM - SPRINTER - Marca.: PATRAL                    | UNIDADE | 4.00 | 49,000          | 196,00       |
| 00986 | PARAFUSO MAIOR CAMBAGEM - SPRINTER - Marca.: PATRAL                       | UNIDADE | 4.00 | 59,000          | 236,00       |
| 01037 | MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD - UNO VIVACE - Marca.: UNIVERSAL             | UNIDADE | 4.00 | 75,000          | 300,00       |
| 01038 | BUCHA OLHAL MOLA TRASEIRA - SPRINTER - Marca.: SAMPEL                     | UNIDADE | 4.00 | 91,000          | 364,00       |
| 01039 | CILINDRO TRASEIRO DA RODA (LD/LE) - SPRINTER - Marca.: TRW                | UNIDADE | 4.00 | 183,000         | 732,00       |
| 01040 | FLEXIVEL DO FREIO (LD/LE) - SPRINTER - Marca.: NORFLEX                    | UNIDADE | 4.00 | 278,000         | 1.112,00     |
| 01041 | ROLAMENTO LATERAL COROA DIFERECIAL - SPRINTER - Marca.: FAG               | UNIDADE | 4.00 | 299,000         | 1.196,00     |
| 01042 | JUNTA HOMOCINETICA DA RODA - DOBLO MAX CARGO - Marca.: NAKATA             | UNIDADE | 4.00 | 670,000         | 2.680,00     |
| 01043 | BATERIA 70 HA - Marca.: MOURA                                             | UNIDADE | 5.00 | 935,000         | 4.675,00     |
| 01044 | BATERIA 95 HA - Marca.: MOURA                                             | UNIDADE | 5.00 | 1.087,000       | 5.435,00     |
|       |                                                                           |         |      | VALOR TOTAL R\$ | 2.910.140,78 |